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TEGEVUSARUANNE 
 
Markitist 
  
Markit asutati kirega tuua positiivseid muutusi IT-toodete ostmisse. Meie missioon on aidata ettevõtetel 
kokku hoida aega ja raha, läbi lihtsa ja läbipaistva IT ostude protsessi – või nagu me Markitis ütleme 
„Take The Chasing Out Of IT Purchasing“. 
 
Markit lõi uuendusliku ärimudeli, mis ühendab iga riigi peamised IT-levitajad, et saavutada vähemalt 
80%-line katvus igal turul pakutavate IT-toodete osas. Selle tulemusena loome reaalajas turuplatsi, kus 
kliendid ostavad tooteid õiglase ja läbipaistva tasu eest otse peamistelt allikatelt (hulgimüüjatelt). Iga 
Markitilt ostetud toode on Markiti tarkvara poolt e-pakkumine ja seega lahendab võrdlemise ja 
pakkumise vajaduse. 
 
Lisaks IT-toodete turu koondamisele pakub meie tarkvara maailmatasemel funktsioone, mis on loodud 
tuhandete ettevõtete IT-ostjate eeskujul, et rahuldada nende põhivajadusi. See säästab aega igal sammul 
alates toodete otsimisest ja leidmisest, tellimuste tegemisest, tarne jälgimisest, kasutajate ja ettevõtte 
haldamisest, töövoost kuni säästuaruanneteni ja palju muud. 
 
Tegutseme 48 riigis ja teenindame Forbes 2000 ettevõtteid 
  
Aastaks 2024 oleme laiendanud Markiti mudeli 48 riiki Euroopas, Põhja-Ameerikas ning Aasia ja  
Vaikse ookeani piirkonnas. Enamus meie tütarettevõtted kuuluvad täielikult MarkIT Holding AS-ile (vt 
konsolideerimisgrupi täielikku nimekirja: Lisa 22 – Tütarettevõtted). Oleme integreerinud nende 
turgude peamised turustajad – meie andmebaas sisaldab reaalajas peaaegu 450 võtmetarnija kanalit ja 
5.2 miljonit unikaalset toodet, mille iga kauba kohta on rohkem kui 3 pakkumist.  
 
See teeb sellest maailma suurima IT-toodete andmebaasi. Kuna igas riigis on spetsiaalne juriidiline isik 
ja lokaliseeritud tarkvara, on Markit eriti kasulik rahvusvahelistele ettevõtetele, kes saavad ostmist 
tsentraliseerida kohaliku kohaletoimetamise ja arveldamisega 48 riigis. Täna saame 24–48 tunni jooksul 
tarnida mis tahes IT-toote mis tahes aadressile Euroopas, Põhja-Ameerikas, enamikus Lõuna- 
Ameerikas ning Aasia ja Vaikse ookeani piirkonnas. 
 
Tänu Markiti teenusele säästavad meie kliendid ostuprotsessilt (peamiselt aega) 50% ja otsene rahaline 
kokkuhoid on 10–30%, millele kaasneb ka parem kontroll ja läbipaistvus oma IT ostude üle. 
 
Tänu suurepärasele väärtuspakkumisele saame teenindada mõnda maailma juhtivat ettevõtet Forbes 
2000 ja Fortune 500 nimekirjadest nagu ABB, Alstom, Danfoss, Deloitte, Ernst & Young, Carlsberg, 
Maersk, Continental, AGA (Linde AG), Coca-Cola, Ericsson, Intrum, MetLife, Roche, Sanofi, SEB, 
Johnson & Johnson, Tieto, Schott, Siemens, CBRE, Hurtigruten ja paljud teised suurepärased 
ülemaailmsed ja piirkondlikud suurtegijad. 
 
Laieneme ka edaspidi paljudesse riikidesse 
 
Markit jätkas rahvusvahelist laienemist ja ettevalmistusi ka 2024. aastal. 2024. aastal alustasime 
tegevust kahes uues riigis – Uus-Meremaal ja Marokos. Töötame selle nimel, et järgneval aastal asutada 
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Markit Indias, Iisraelis ja Araabia Ühendemiraatides, et olla kooskõlas meie eesmärgiga jätkata 
geograafilist laienemist, et liikuda edasi meie visiooni suunas, milleks on kohalikud tarned koos 
tsentraalse tellimisega 80 riigis. 
 
Eesmärgikeskne ettevõte Markiti töötajatele 
 
Alates asutamisest oleme alati uskunud ja tegutsenud vastavalt oma missioonile: visioon ja kasv on 
seetõttu saavutatud meie väärtuste – lahkuse, läbipaistvuse, lojaalsuse ja professionaalsuse – esindamise 
ja edendamisega, et saavutada missioon aidata IT-ostjatel edu saavutada. 
 
Positiivne mõju inimestele, IT-hangete valdkonnale ja maailmale laiemalt on eesmärk, mis on aluseks 
kõigele, mida me ettevõttena teeme, ning täname tohutult oma kliente ja koostööpartnereid, kes on 
usaldanud oma äri meile ja on loonud pikaajalise tähtajalised ärisuhted aja jooksul. 
 
Markit on andnud olulise sotsiaalse panuse, edendades meie ärimudeli kaudu hangete ja tarneahela 
täielikku läbipaistvust. Meie täielikult avatud raamatute lähenemisviis ja avatud marginaali 
hinnastrateegia on radikaalne ja murranguline lähenemine IT-ostmise läbipaistvusele. See on 
revolutsiooniline lähenemine hinnakujundusele ja väldib tarnijatega manipuleerimist. 
 
Meie turumudel teeb IT-toodete hinnavõrdluse suures ulatuses avalikult kättesaadavaks – miljon 
unikaalset tootehinda koos keskmiselt 3 – 4 konkurentsivõimelise pakkumisega enam kui 450 tarnijalt 
on koos pidevate reaalajas uuendustega vabalt saadaval 48 riigis. See teave pole kasulik mitte ainult 
meie maksvatele klientidele, vaid kõigile asjaosalistele, võimaldades neil veenduda, et nende hinnad on 
õiglased ja optimaalsed, olenemata sellest, kust nad hangivad. 
 
Meie panus keskkonnaprobleemide lahendamiseks on eeskujulik ning on meie ärimudelile ja 
lähenemisviisile omane alates asutamisest. Markit on sisuliselt virtuaalne ärimudel ja tarkvarakiht, mis 
optimeerib praegust tarneahelat. Seetõttu ei ehitatud ühtegi uut ladu, et mitte olemasolevatega 
konkureerida. Ühtegi uut autot ei ostetud. Meil pole tehaseid. Lihtsalt tarkvara, serverid ja suurepärased 
inimesed tagasihoidlikes kontorites meie turgudel. Meie põhimõte on olnud selle kanaliga koostööd 
teha, et juba olemasolevat paremaks muuta. Meie arvates peaks rohkem ettevõtteid keskenduma, 
spetsialiseeruma ja koostööd tegema piiratud ressursside tingimustes. 
 
E-kaubanduse ettevõttena oleme e-arvete osas silma paistnud aastast 2003. Arvete trükkimine on 
toimunud vaid siis, kui meil on selleks seaduslik kohustus. Aastas väljastame elektrooniliselt ca 0,5 
miljonit arvet. See on märkimisväärne trükkimise ja paberi tarbimise vähendamine ning vaid üks samm 
paberjälje digitaliseerimise suunas. 
 
Meie 2024. aasta 
  
2024. aasta tähistas Markiti jaoks tugevat tulude taastumist, eriti alates kolmandast kvartalist, kui saime 
pärast 2023. aasta väljakutseid hoo sisse. Kuigi 2023. aasta oli meie ajaloos alles teine aasta, mil 
klientide tellimused ja müügitulu langesid – langedes 12,6% 190,3 miljoni euroni 2022. aasta 
kõrgeimast tasemest 217,8 miljonit eurot -, suutsime selle trendi edukalt ümber pöörata. 2024. aasta 
lõpuks olime kindlalt tagasi kasvuteel, saavutades tulude kasvu 6,5% võrreldes 2023. aastaga, ulatudes 
202,7 miljoni euroni. See taastumine tugevdab meie vastupanuvõimet ja pikaajalist pühendumust 
jätkusuutlikule kasvule. 
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2023. aasta majanduslangus avaldas sügavat mõju ülemaailmsele IT-turule, kus B2B IT-ostude segment 
vähenes Contexti andmetel 2022. aastaga võrreldes ligi 25%. Selle languse põhjuseks olid suured 
rahvusvahelised ja mitmes riigis tegutsevad ettevõtted, kes kärpisid IT-kulusid suuremahuliste 
projektide puhul erinevates tööstusharudes. Selle aeglustumise mõjud püsisid ka 2024. aasta esimesel 
poolel, lükates edasi taastumist. 2024. aasta septembriks hakkas nõudlus aga taastuma, mis tähistas 
esimesi märke IT-taristu investeeringute taastamisest. Vaatamata sellele aasta lõpu paranemisele jäi 
B2B IT-turu üldine kasv tagasihoidlikuks, ulatudes vaid 0,3%-ni võrreldes 2023. aastaga (Context), mis 
rõhutab paljude ettevõtete ettevaatlikku lähenemist IT-kulutustele. 
 
Vaatamata turu aeglasele taastumisele jäi meie tulemuslikkus trendi suhtes suhteliselt tugevaks, kuna 
oleme järjepidevalt edestanud nii kasvu- kui ka langusaastatel. See kajastub ka meie teistes peamistes 
tulemusnäitajates: meie „uute müükide“ arv saavutas rekordtaseme, tellimuste arv kasvas ligi 6% ja 
meie „püsiklientide“ arv kasvas 13%. 
 
Markiti jätkusuutlikkus ja sotsiaalne vastutus 2024. aastal 
 
2024. aastal jätkas Markit IT-hangete jätkusuutlikkuse edendamist sisukate projektide ja strateegilise 
koostöö kaudu. Meie pühendumust tunnustati Schneider Electric Sustainability Impact Global 
auhinnaga, mis tõstis esile meie pingutusi jätkusuutlikumate hanketavade edendamisel. Lisaks 
laiendasime oma Markiti töötajate algatust, istutades Poolas üle 2000 puu osana meie jätkuvatest metsa 
uuendamise jõupingutustest. Selle aasta oluliseks arenguks oli meie esimese süsiniku jalajälje 
arvutamise protsessi käivitamine. Kolmanda osapoole ettevõtte toel hakkasime hindama kogu Grupi 
CO2 jalajälge, hõlmates ulatust 1, 2 ja 3. See on oluline samm meie keskkonnamõju parema mõistmise 
ja haldamise suunas. 
Läbipaistvusele pühendumise edasiseks tugevdamiseks oleme algatanud topeltolulisuse hindamise. See 
võimaldab meil hinnata nii jätkusuutlikkuse riskide finantsmõju meie ettevõttele kui ka laiemat 
keskkonna- ja sotsiaalset mõju, tagades, et seame tuleviku jaoks esikohale kõige olulisemad 
jätkusuutlikkuse meetmed. Samuti oleme intensiivistanud oma jõupingutusi elutsükli hindamise (LCA) 
lahenduse integreerimiseks IT-hangetesse, võimaldades paremat läbipaistvust ja andmepõhist otsuste 
langetamist IT-ostude keskkonnamõju kohta. 
 
Teiste sotsiaalse vastutuse tunnustuste hulgas nomineeriti Markit 2024. aasta Eesti Muusikaettevõtluse 
Auhindade jagamisel kategoorias „Aasta Muusikasõbralik Ettevõte“ ja võitis auhinna selles 
kategoorias. Markit on toetanud Eesti muusikat enam kui 10 aastat – toetades peaesinejaid ja olulisi 
üritusi (Ewert & The Two Dragonsi suurim siseareenikontsert 2016. aastal ja NOËPi esimene 
staadionikontsert 2023. aastal), aga ka väiksemaid ja esilekerkivaid talente, sealhulgas Eesti muusikat 
igal võimalikul üritusel (nii sise- kui ka välisüritustel) aastate jooksul. See auhind on tunnustus 
pikaajalise koostöö eest, et jääda lojaalseks meile südamelähedasele loomemajandusele meie 
päritoluriigis. 
 
2025. aasta väljavaated 
 
Mis puutub 2025. aasta väljavaadetesse, siis jääme positiivseks ja meie eesmärk on kahekohaline kasv 
vaatamata jätkuvale majanduslikule ebakindlusele. Esimeses kvartalis nägime tugevat äritegevuse 
taastumist, kus tulu kasvas eelmise aastaga võrreldes 14%. Oleme väga kindlad, et liigume oma visiooni 
poole, milleks on 2028. aastaks 1 miljard eurot tulu ja 500 töötajat. 
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Markitil on 2025. aastaks ja edaspidiseks tugev positsioon – meie viimaste aastate geograafiline 
laienemine kannab nüüd tõesti vilja ja annab hoogu meie kasvule. Oleme kiiresti muutumas IT-hangete 
alal ülemaailmsete ettevõtete juhtivaks valikuks ning meil on selles valdkonnas suurepärane edumaa. 
Olles kogenud 22 aastat püsivat kasvu, mille jooksul on olnud vaid paar majanduslangust, ootame 
pikisilmi eelseisvaid aastaid, eriti seoses meie globaalse laienemise kiirenemisega uutesse 
piirkondadesse. 
 
2024. aasta finantstulemused 
 
MarkIT Holdingu konsolideeritud tulu kasvas võrreldes eelmise aastaga 6,5%, ulatudes 202,7 miljoni 
euroni. Jätkasime uute klientide kaasamist ja meie uute klientide tulu ulatus 21,0 miljoni euroni, mis on 
oluliselt üle 2023. aasta taseme. Kuigi lühiajaline edu on väärtuslik, on meie peamine prioriteet tugeva 
aluse loomine jätkuvaks ja jätkusuutlikuks kasvuks ka edaspidi. 
 
Alates asutamisest 2003. aastal on Markit oma tulusid keskmiselt suurendanud 25% aastas (arvutatud 
liit-aastase kasvumäärana ehk CAGR-ina). 
 
2024. aastal tarnisime oma klientidele 48 riigis 298,2 tuhat tellimust. 64% neist tellimustest töödeldi 
täiesti automaatselt ilma igasuguse manuaalse sekkumiseta. Teenindasime ligi 3000 lojaalset klienti ja 
meie kliendihaldurid pidasid 8600 kliendikohtumist. 
 
Müügitulu kasv 

 
 
Markiti peamised kliendid on kohalikud suurettevõtted ja rahvusvahelised korporatsioonid. Paljud neist 
on maailma juhtivad ettevõtted, kes kasutavad Markiti B2B ostuplatvormi mitmes Euroopa riigis. 
Nende ettevõtete hulgas on Michelin, Spotify, Western Union, Telenor Norge, Johnson & Johnson, 
ABB, Deloitte Advisory, Danfoss ja paljud teised. Fortune 500 nimekirjas olevatest juhtivatest 
globaalsetest ettevõtetest kasutab juba 20% Markiti teenuseid. 
 
2024. aasta EBITDA oli madalam võrreldes 2023. aastaga, mis oli tingitud juhtkonna otsusest maksta 
Markiti töötajate lojaalsuse ja professionaalsuse premeerimiseks erakordseid boonuseid. 
 
Konsolideeritud amortisatsioonikulud ning finantstulud ja -kulud kokku olid 2024. aastal 2,6 miljonit 
eurot (2023. aastal 2,5 miljonit eurot). 
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Konsolideeritud kasum enne maksustamist vähenes 0,5 miljonilt eurolt 2023. aastal -0,5 miljoni euroni 
2024. aastal. Ettevõtte tulumaksu kogusumma vähenes 0,83 miljonilt eurolt 2023. aastal 0,25 miljoni 
euroni 2024. aastal. 
 
Kahjum pärast maksustamist oli 2024. aastal 0,71 miljonit eurot (2023. aastal kahjum 0,33 miljonit 
eurot). 
 
Aruandvad ärisegmendid 

 
 

MarkIT Holdingu 3. investeerimisetapi 
riikide segment (Saksamaa, Prantsusmaa, 
Itaalia, Taani, Rumeenia, Ühendkuningriik ja 
Slovakkia) saavutas teiste riikidega võrreldes 
parima suhtelise tulemuse, kasvades 9,2 
miljoni euro ehk 18,3% võrra võrreldes 2023. 
aastaga. Ainuüksi Prantsusmaa kasvas 
38,4%, ulatudes 13,7 miljoni euroni. 
 
Meie 2. investeerimisetapi riikide segmendi 
(Poola, Tšehhi Vabariik, Austria, Hispaania, 
Sloveenia ja Ungari) tulud vähenesid 2,6 
miljoni euro ehk 3,8% võrra. 

1. investeerimisetapi riikide segmendi (Eesti, Läti, Leedu ja Soome) tulud kasvasid 2023. aastaga 
võrreldes mõõdukalt 1,3%. 1. investeerimisetapi 1 riikide segment moodustas 2023. aastal Markiti 
müügist 23,6%. 
 
Likviidsus ja kapitaliressursid 
 
MarkIT Holdingu äritegevuse rahavoog suurenes 2024. aastal 1,67 miljoni euroni, võrreldes 0,98 
miljoni euroga 2023. aastal. 
31. detsembri 2024 seisuga oli MarkIT Holdingu konsolideeritud intressikandev netovõlg 9,6 miljonit 
eurot, võrreldes 10,3 miljoni euroga 31. detsembri 2023 seisuga. Intressikandvad kohustused vähenesid, 
kuna 0,3 miljonit eurot ASI Holdingu laenu tagastati ja ülejäänud 1,6 miljonit eurot refinantseeriti SEB 
Panga poolt amortiseeritud laenuga. 
MarkIT Holdingu ärimudel võimaldab meil töötada negatiivse käibekapitaliga. 2024. aastal suurenes 
negatiivne käibekapital -6,7 miljonilt eurolt 2023. aastal -7,5 miljoni euroni. See suurenemine on 
tingitud päevade müügi ja ostujäägi vahe suurenemisest.  
 
Olulised kommentaarid finantsteabe kohta 

Järgnevalt esitame mõned kommentaarid Markiti finantsandmete, finantsseisundi aruande ja peamiste 
finantssuhtarvude kohta. Kuna Markiti ärimudel on ainulaadne, on esitatavate andmete analüüsimisel 
oluline arvestada ka mõne aspektiga, mis erinevad traditsioonilisemate ärimudelite omadest.  
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Negatiivne käibekapital 

Markiti finantsseisundi aruanne näitab, et tarnijatele makstav summa ületab ostjatele laekuvat summat. 
Selle põhjuseks on asjaolu, et meie keskmine maksetähtaeg tarnijatega on 70 päeva ja klientidega 61 
päeva. Rahavoogude seisukohast on see väga soodne, kuna see välistab vajaduse välise rahastamise 
järele. 
 
Negatiivne materiaalne netoväärtus 

Markiti ärimudeli põhjal saab ettevõtte aktsionäride omakapitali investeeringud jagada neljaks 
põhisegmendiks: investeeringud orgaanilisse kasvu ettevõtte Euroopa kontorite kaudu (otsesed kulud), 
strateegilised omandamised (firmaväärtus), tarkvara, mis on Markiti peamine „toode” (immateriaalne 
vara) ning üleeuroopaline bränding ja kaubamärk (immateriaalne vara). 
 
Materiaalse vara miinimumsumma 

Kuna Markiti ärimudel on põhimõtteliselt virtuaalne – ettevõte ei vaja logistikakeskusi, ladusid ega 
varusid, on varade ja tulude suhe väga hea. Ettevõte suudab genereerida märkimisväärset tulu ja kasumit 
küpsetelt turgudelt. Samuti on oluline märkida, et Markitit ei koorma füüsiliste kaubavarude hoidmisega 
seotud suured riskid ega vajadus neid iga aruandeperioodi lõpus finantsseisundi aruandes sisse 
kirjutada, mis on traditsiooniliste IT-toodete müüjate puhul tavapärane praktika ja nõue. 
 
Kuna Markiti ärimudel on põhimõtteliselt virtuaalne – ettevõte ei vaja logistikakeskusi, ladusid ega 
inventuure –, on varade ja tulude suhe väga hea. Ettevõte saab küpsetelt turgudelt teenida 
märkimisväärset tulu ja kasumit. Samuti on oluline märkida, et Markiti ei koorma suured riskid, mis 
kaasnevad kaupade füüsilise laoseisu hoidmisega ning vajadusega need iga aruandeperioodi lõpus 
finantsseisundi aruandesse sisse kirjutada, mis on traditsiooniliste IT toodete müüjate puhul tavapärane 
praktika ja nõue. 
 

MarkIT Holding AS põhilised finantsnäitajad:  
 2024 2023 
Müügitulu 202 717 916 190 269 275 
Puhaskasum -711 227 -334 111 

   
Varad kokku 67 766 821 63 117 709 
Käibevara 40 767 174 36 236 367 
Kohustised kokku 52 901 466 47 463 206 
Lühiajalised kohustised 48 218 785 42 913 656 
Pikaajalised kohustised 4 682 681 4 549 550 
Omakapital kokku 14 865 355 15 654 504 

   
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 0,85 0,84 
Võlakordaja 0,78 0,75 
Puhaskasumi marginaal -0,35% -0,18% 
Omakapitali osatähtsus protsentides 22% 25% 
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Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja = käibevara kokku / lühiajalised kohustised kokku 
Võlakordaja = kohustised kokku / varad kokku   
Puhaskasumi marginaal = puhaskasum / müügitulu *  100  
Omakapitali osatähtsus = omakapital / varad kokku * 100 

 

 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Andres Agasild  
CEO, Markit 
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Konsolideeritud finantsseisundi aruanne 
(eurodes) 
 Lisa 31.12.2024 31.12.2023 

VARAD     
Käibevara     
Raha ja raha ekvivalendid 4 3 759 425 4 575 262 
Nõuded ja ettemaksed 5,6,21 36 517 997 30 953 036 
Varud 8 489 752 708 069 
Käibevara kokku  40 767 174 36 236 367 
Põhivara     
Firmaväärtus 10 18 631 197 18 631 197 
Muu immateriaalne vara 10 5 376 738 5 126 045 
Materiaalne põhivara 9 371 219 587 258 
Kasutusõigusega seotud varad 9a 2 620 493 2 536 842 
Põhivara kokku  26 999 647 26 881 342 
VARAD KOKKU  67 766 821 63 117 709 

     
KOHUSTISED     
Lühiajalised kohustised     
Lühiajalised laenukohustised 11 7 667 013 8 451 222 
Võlad ja ettemaksed 12 40 551 772 34 462 433 
Lühiajalised kohustised kokku  48 218 785 42 913 655 
Pikaajalised kohustised     
Pikaajalised laenukohustised 11 4 682 681 4 549 550 
Pikaajalised kohustised kokku  4 682 681 4 549 550 
KOHUSTISED KOKKU  52 901 466 47 463 205 

     

OMAKAPITAL      

Aktsiakapital nimiväärtuses 19 1 765 664 1 765 664 

Ülekurss  2 704 758 2 704 758 

Kohustuslik reservkapital  176 566 176 566 
Eelmiste perioodide jaotamata kasum  10 610 960 11 145 071 
Realiseerimata kursivahed  318 634 196 556 
Aruandeaasta puhaskasum  -711 227 -334 111 

OMAKAPITAL KOKKU  
 

14 865 355 15 654 504 

KOHUSTISED JA OMAKAPITAL 
KOKKU 

 67 766 821 63 117 709 
 
 
 
 
Lisad lehekülgedel 14-46 on käesoleva aastaaruande lahutamatuteks osadeks. 
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Konsolideeritud koondkasumiaruanne 
(eurodes) 

 Lisa 2024 2023 
Äritulud    
Müügitulu 13 202 717 916 190 269 275 
Müüdud toodete kulu 15 -182 780 585 -171 846 758 
Brutokasum  19 937 331 18 422 516 

    
Mitmesugused tegevuskulud 16 -3 779 165 -4 609 826 
Tööjõukulud 17 -13 819 718 -10 544 751 

Põhivara kulum ja väärtuse langus 9,9a, 10 -1 704 892 -1 595 789 
Muud äritulud ja -kulud 14 -212 244 -231 643 

    
Ärikasum  421 311 1 440 507 

    
Finantstulud ja -kulud 18 -885 988 -945 502 

    
Kasum enne tulumaksustamist  -464 677                      495 005 

    
Tulumaks 7 -246 550 -829 116 

    
Aruandeaasta puhaskasum  -711 227 -334 111 

    
Muu koondkasum/-kahjum    

 Kirjed, mida hiljem võidakse ümber liigitada kasumisse või kahjumisse: 
Valuutakursivahed ümberarvestamisel  122 079 93 293 

    

Muu koondkasum/-kahjum kokku  122 079 93 293 
    

Aruandeaasta koondkasum/-kahjum  -589 148 -240 818 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
Lisad lehekülgedel 14-46 on käesoleva aastaaruande lahutamatuteks osadeks.  
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne 
(eurodes) 

  Lisa 2024 2023 

Rahavood äritegevusest    

Kasum enne maksustamist  -464 677 495 005 
Korrigeerimised:    

 Põhivara kulum ja väärtuse langus 9,9a, 10 1 704 892 1 595 789 
 Kasum/-kahjum valuutakursi muutustest  12 407 117 881 
 Tekkepõhised finantstulud ja -kulud  658 735 675 453 
 Muud mitterahalised tehingud  1 053 -253 

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 5 -5 442 635 -718 023 
Varude muutus 8 218 986 310 822 
Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus   6 363 467 15 651 
Makstud intressid  -657 967 -674 801 
Makstud ettevõtte tulumaks       7 -720 994 -836 124 

Kokku rahavood äritegevusest  1 673 269 981 400 
     

Rahavood investeerimistegevusest    
Tasutud materiaalse põhivara soetamisel 9 -30 032 -334 790 
Laekunud materiaalse põhivara müügist  677 40 
Tasutud immateriaalse põhivara soetamisel      10 -729 882 -853 764 
Saadud intressid  946 0 
Kokku rahavood investeerimistegevusest  -758 291 -1 188 513 

     

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 11 1 600 000 745 603 
Saadud laenude tagasimaksed 11 -3 065 500 -1 124 733 
Kapitalirendikohustiste tagasimaksed      9a -893 946 -863 860 
Dividendide maksmine  -119 600 0 
Arvelduskrediidi, faktooringu jms muudatused          745 767 0 

Kokku rahavood finantseerimistegevusest  
 

-1 733 279 -1 242 990 

     
Kokku rahavood  -818 301 -1 450 103 

     

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 4 575 262 5 990 625 
Raha ja raha ekvivalentide muutus  -818 301 -1 450 103 
Valuutakursi muutuste mõju  2 464 34 740 
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 4 3 759 425 4 575 262 

 

     

 
Lisad lehekülgedel 14-46 on käesoleva aastaaruande lahutamatuteks osadeks. 



MarkIT Holding AS                                                                           Konsolideeritud majandusaasta aruanne 2024 
 
 

13 

Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne 
 

 
 
Täpsem informatsioon aktsiakapitali ja muude omakapitali kirjete kohta on toodud Lisas 19. 
 
 
 
 
 
 
 
Lisad lehekülgedel 14-46 on käesoleva aastaaruande lahutamatuteks osadeks.

 

Aktsiakapital 
nimiväärtuses Ülekurss Realiseerimata 

kursivahed 
Kohustuslik 

reservkapital 
Jaotamata 

kasum/kahjum Kokku  

       
Saldo seisuga 31.12.2022 1 765 664 2 704 758 103 263 176 566 11 145 071 15 895 322 
Aruandeaasta puhaskahjum 0 0 0 0 -334 111 -334 111 
Muu koondkahjum 0 0 93 293 0  0 93 293 
Aruandeaasta puhaskahjum 0 0 93 293 0 -334 111 -240 818 
 
Saldo seisuga 31.12.2023 1 765 664 2 704 758 196 556 176 566 10 810 960 15 654 504 

Aruandeaasta puhaskahjum 0 0 0 0 -711 227 -711 227 
Muu koondkahjum 0 0 122 079 0 0 122 079 
Aruandeaasta puhaskahjum 0 0 122 079 0 -711 227 -589 148 
Tehingud aktsionäridega       
Dividendide jaotus 0 0 0 0 -200 000 -200 000 
Saldo seisuga 31.12.2024  1 765 664 2 704 758 318 635 176 566 9 899 733 14 865 356 
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Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisad  
 
Lisa 1 Üldine informatsioon 
 
MarkIT Holding AS on Eesti Vabariigis registreeritud (10951541) äriühing asukohaga Laeva 1, Tallinn. 
MarkIT Holding AS (edaspidi nimetatud „emaettevõte“) ning tema tütarettevõtted (vt Lisa 22) 
moodustavad Grupi (edaspidi nimetatud „Grupp“), mille põhitegevusala on arvutite, arvuti 
välisseadmete ja tarkvara jaemüük. Seisuga 31.12.2024 kuuluvad Gruppi ettevõtted Euroopas, Põhja- 
Ameerikas, Lõuna-Ameerikas, Austraalias, Uus-Meremaal, Aafrikas, Lähis-Idas ja Aasias.   
 
Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on juhatuse poolt koostatud ja allkirjastatud 
avaldamiseks 21. mai 2025. Konsolideeritavad komponendid on esitatud Lisas 22. Vastavalt Eesti 
Vabariigi äriseadustikule kiidab majandusaasta aruande heaks ettevõtte nõukogu ja kinnitab 
aktsionäride üldkoosolek. Aktsionäride üldkoosolekul on õigus otsustada nii kasumi jaotamine kui 
kahjumi katmine erinevalt juhatuse poolt koostatud ja aastaaruandele lisatud kasumi jaotamise 
ettepanekust. 
 
Lisa 2 Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud 
arvestuspõhimõtted 
 
2.1 Koostamise alused 
 
MarkIT Holding ASi konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses 
rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega (International Financial Reporting Standards - IFRS), 
nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt (edaspidi EL IFRS). 
 
Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, 
välja arvatud juhul, kui käesolevas lisas on kirjeldatud teisiti. 
 
MarkIT Holding AS-i arvestusvaluutaks on euro ning tütarettevõtete arvestusvaluutaks on vastava riigi 
kohalik valuuta, kus tütarettevõte on juriidilise isikuna registreeritud. Konsolideeritud Grupi 
esitusvaluutaks on euro (EUR).  
 
Konsolideeritud aruannete koostamisel on lähtutud all toodud arvestuspõhimõtetest, mida on 
järjepidevalt kohaldatud kõikidele aruandes märgitud perioodidele, välja arvatud juhtudel, kui on 
kirjeldatud teisiti. 
 
Finantsaruannete koostamine eeldab juhtkonnalt hinnangute andmist, mis mõjutavad arvestusmeetodite 
valikut ning varade, kohustiste, tulude ja kulude summasid.  
 
Tegelikud tulemused võivad erineda antud hinnangutest. Samuti peab juhtkond tegema grupi 
raamatupidamispõhimõtete rakendamisel otsuseid. Valdkonnad, mis nõuavad tõsisemat ja keerukamat 
otsustusprotsessi või kus eeldused ja hinnangud omavad märkimisväärset mõju konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruandele, on kirjeldatud Lisas 3. Juhatusel on finantsaruannete kinnitamise ajal 
põhjendatud ootus, et Grupil on piisavad vahendid oma tegevuse jätkamiseks lähitulevikus. Seega 
jätkavad nad raamatupidamise aruannete koostamisel tegevuse jätkuvuse põhimõtet.  
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2.2 Uute või muudetud standardite ja tõlgenduste rakendamine 
 
Muudatused olulistes arvestuspõhimõtetes ja esitusviisis 
Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne koostatakse järjepidevuse ja võrreldavuse põhimõtete 
alusel, s.t Grupp järgib alati samu arvestuspõhimõtteid ja esitlusviisi. Arvestuspõhimõtteid ja 
esitlusviisi muudetakse üksnes juhul, kui seda nõutakse uute või muudetud EL IFRS-ide poolt, ja nende 
tõlgenduste alusel või kui uus arvestuspõhimõte või esitlusviis annab objektiivsema ülevaate Grupi 
finantsseisundi, finantstulemuste ja rahavoogude kohta. 
 
Käesoleva aruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on samad, mida kasutati Grupi 
31.12.2023 lõppenud majandusaasta konsolideeritud aruandes, välja arvatud juhtudel, mida 
kirjeldatakse alljärgnevalt.   
 
Puuduvad uued või muudetud standardid või tõlgendused, mis jõustuvad esmakordselt 1. jaanuaril 2024 
või hiljem algaval majandusaastal ja millel eeldatavasti oleks Grupile oluline mõju, välja arvatud 
allpool väljatoodud kirjete puhul. 
 
Uute raamatupidamisstandardite avaldamine 
Kohustuste liigitamine lühi- või pikaajalisteks, jõustumiskuupäeva edasilükkamine – IAS1 muudatused 
(rakendub 1. jaanuaril 2024 või hiljem algavatele aruandeperioodidele). 
  
Need kitsa ulatusega muudatused selgitavad, et kohustused liigitatakse kas lühi- või pikaajalisteks, 
olenevalt aruandeperioodi lõpus kehtivatest õigustest. Kohustused on pikaajalised, kui ettevõte on 
aruandeperioodi lõpus sisuline õigus arveldamist vähemalt kaheteistkümne kuu võrra edasi lükata. 
Juhend ei nõua enam, et selline õigus oleks tingimusteta. Juhtkonna ootused selle kohta, kas nad hiljem 
arveldamise edasilükkamise õigust kasutavad, ei mõjuta kohustuste klassifitseerimist. Edasilükkamise 
õigus eksisteerib ainult siis, kui ettevõte vastab aruandeperioodi lõpu seisuga kõikidele asjakohastele 
tingimustele. Kohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui tingimust rikutakse aruandekuupäeval või enne 
seda, isegi kui laenuandjalt saadakse pärast aruandeperioodi lõppu selle tingimuse loobumisluba. 
Seevastu laen liigitatakse pikaajaliseks, kui laenutingimust rikutakse alles pärast aruandeperioodi 
lõppu. Lisaks hõlmavad muudatused selliste võla klassifitseerimisnõuete selgitamist, mida ettevõte võib 
arveldada, konverteerides selle omakapitaliks. „Arveldamine” on määratletud kui kohustuse 
kustutamine sularaha, muude majanduslikku kasu sisaldavate ressursside või ettevõtte enda 
omakapitaliinstrumentidega. Konverteeritavate instrumentide puhul, mida saab konverteerida 
omakapitaliks, on erand, kuid ainult nende instrumentide puhul, mille konverteerimisoptsioon 
liigitatakse omakapitaliinstrumendiks liitfinantsinstrumendi eraldi komponendina. 
 
IAS 7 Rahavoogude aruanne ja IFRS 7 Finantsinstrumendid (rakendub 1. jaanuaril 2024 või hiljem 
algavatele aruandeperioodidele). 
 
Grupil puuduvad tarnijatega rahastamise kokkulepped ja seetõttu ei mõjuta see muudatus 
finantsaruandeid. 
 
IFRS 18 Esitamine ja avalikustamine finantsaruannetes 
2024. aasta aprillis avaldas Rahvusvaheline Raamatupidamisstandardite Nõukogu standardi IFRS 18 
„Esitamine ja avalikustamine finantsaruannetes“, mis tutvustab uusi kontseptsioone kasumiaruande 
esitamisel, finantsaruannetes avalikustatavat teavet teatud kasumiaruande tulemusnäitajate kohta, mida 
kajastatakse väljaspool üksuse finantsaruandeid, ning täiustatud põhimõtteid finantsaruannete 
koondamiseks ja lahti ühendamiseks. Uus standard ei mõjuta finantsaruannetes kajastatavate kirjete 
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kajastamist ega mõõtmist, kuid võib mõjutada ärikasumi või -kahjumi esitamist. IFRS 18 kehtib alates 
1. jaanuarist 2027 algavatele aruandeperioodidele ja nõuab võrdlusandmete ümberjaotamist. IFRS 18 
mõju Grupi finantsaruannetele hinnatakse praegu. 
 
2.3 Valuutaarvestus 
 
Arvestus- ja esitusvaluuta 
Gruppi kuuluvate ettevõtete finantsaruanded on koostatud selles valuutas, mis on iga üksiku ettevõtte 
äritegevuse põhilise majanduskeskkonna valuuta (arvestusvaluuta), milleks on kohalik valuuta. 
Konsolideeritud aruanded on koostatud eurodes. Kõik arvnäitajad on ümardatud lähima täiseuroni.  
 
Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised  
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult 
kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja 
kohustised hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodesse ametlikult bilansipäeval kehtivate Euroopa 
Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse 
kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. 
 
Välismaiste majandusüksuste finantsaruanded 
Kõikide Grupi ettevõtete, mille arvestusvaluuta erineb Grupi esitusvaluutast, majandustulemused ja 
positsioonid arvestatakse ümber Grupi esitusvaluutasse. Välismaiste ettevõtete finantsaruanded on 
ümber arvestatud Grupi aruandevaluutasse ehk eurodesse järgmiselt: varad ja kohustused on ümber 
hinnatud bilansipäeval kehtiva Euroopa Keskpanga ametliku vahetuskursi alusel. Tulud ja kulud 
arvestatakse ümber tehingukuupäeva ajaloolise vahetuskursi alusel, rahavood aga perioodi Euroopa 
Keskpanga keskmise ametliku vahetuskursi alusel.  
Välisinvesteeringute netoinvesteeringuga seotud ümberhindluserinevused kajastatakse muu 
koondkasumi/-kahjumi all ja kajastatakse omakapitali kirjel Realiseerimata valuutavahed.  
 
2.4 Tütarettevõtted 
 
Grupp kasutab äriühenduste arvestamisel ostumeetodit. Tütarettevõtete omandamisel ülekantud tasu 
koosneb üleantud varade, omandaja poolt võetud kohustuste ja Grupi emiteeritud 
omakapitaliinstrumentide õiglastest väärtustest. Grupp teeb iga äriühenduse puhul valiku, kas kajastada 
mittekontrollivat osalust omandatavas ettevõttes kas õiglases väärtuses või mittekontrolliva osaluse 
proportsionaalses osas omandatavas eristatavas netovaras. Kui üleantud tasu õiglane väärtus, 
omandajale kuulunud mittekontrolliv osalus omandatavas ettevõttes ja omandajale kuulunud 
omakapitali osalus (omandamise kuupäeva seisuga) ületab Grupi osaluse omandatud ettevõttes, 
identifitseeritavate varade ja kohustuste osas kajastatakse erinevus firmaväärtusena. Kui eelmine 
soodusostude summa on väiksem kui omandatud tütarettevõtte netovara õiglane väärtus, kajastatakse 
vahe koheselt koondkasumi aruandes.  
 
2.5 Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ja raha ekvivalendid hõlmavad finantsseisundi aruandes ja rahavoogude aruandes raha kassas, 
pangakonto saldosid (v.a arvelduskrediit) ja kuni kolmekuulisi tähtajalisi hoiuseid. Arvelduskrediit on 
kajastatud finantsseisundi aruandes lühiajaliste laenukohustuste all.  
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2.6 Finantsinstrumendid 
 
Nõuded ostjate vastu 
Ettevõtte nõuded ostjate vastu on seotud erinevate riikidega ja nende maksetähtajad on müügist kuni 
raha laekumiseni keskmiselt 52 päeva. Täitmata ostjate nõuetelt intressi ei võeta. Äritegevuse 
rahavoogude juhtimiseks kasutab Ettevõte regressi faktooringut ning selle ettemaksega seotud kohustus 
on kajastatud tagatud kohustusena Lisas 11. Eeldatav krediidikahjum. Nõuete ostjate suhtes eeldatavaid 
krediidikahjumeid hinnatakse eraldiste maatriksi abil, tuginedes võlgniku varasemale maksejõuetuse 
kogemusele ja võlgniku praeguse finantsseisundi analüüsile, mida on kohandatud võlgnikele omaste 
teguritega, majandusharu üldiste majandustingimustega, kus võlgnikud tegutsevad ja hinnang nii hetke- 
kui ka prognoositavale olukorrale aruandekuupäeval. 
 
Faktooring 
Faktooring - MarkIT Holding AS ja AS SEB Liising vahel on sõlmitud faktooringuleping; selle kohaselt 
müüb Markit 90% oma arvest SEB Liisingule ja maksab SEB Liisingule koheselt arve kinnipidamisel 
käsitlustasu, mis on 0,1% arve absoluutväärtusest. Maksja(te) maksimaalne maksetähtaeg on 120 päeva. 
Maksetähtaeg on kuni 125 päeva kehtib Maksjatele Carlsberg Breweries A/S, Carlsberg Danmark A/S, 
Carlsberg Global Business Services A/S, Carlsberg Supply Company Denmark A/S ja Aldaris AS . Kui 
klient tasub arve SEB Liisingule, maksab Markit SEB Liisingule intressi 3 kuu EURIBOR pluss 2,10% 
arvest. Markit garanteerib Maksja(te) maksekohustuse 100% täitmise. Pärast 90-päevast maksetähtaega 
müüb SEB Liising arve Markitile tagasi. 
 
2.7 Rahavoogude aruanne 
 
Rahavood on kajastatud kaudsel meetodil – äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud 
puhaskuasumit enne makse elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud 
käibevarade ning lühiajaliste kohustiste saldode muutused. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest 
tulevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.  
 
2.8 Varud 
 
Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit. 
 
2.9 Materiaalne põhivara 
 
Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku 
tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1 000 eurost.  
 
 
MarkIT Holding Grupi põhivara reeglid: 

Riik Põhivara grupp Amortisatsioonimäär 
(aastas) 

Amortisatsioonimäär 
(%) 

Põhivara limiit  
(valuutas) 

Grupp Masinad ja seadmed  4 20 1 000 

  Kontori 
renoveerimistööd 3 33,33 1 000 

  Muu inventar  4 20 1 000 
  IT-seadmed 4 20 1 000 
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Erandid eespool nimetatud põhivara reeglitest:   

Riik Põhivara grupp Amortisatsioonimäär 
(aastas) 

Amortisatsioonimäär 
(%) 

Põhivara limiit  
(valuutas) 

LT Masinad ja seadmed  6 16,9 1 000 
  IT-seadmed 3 33,33 1 000 

CZ Masinad ja seadmed  5 11/22,25 järgmiseks 4 
aastaks 80 000 CZK 

  Muu inventar  3 20/40/40 80 000 CZK 
  IT-seadmed 3 20/40/40 80 000 CZK 
SK Masinad ja seadmed  vähemalt 1 aasta   1 700 
  Muu inventar  vähemalt 1 aasta  1 700 
  IT-seadmed vähemalt 1 aasta   1 700 
SE Masinad ja seadmed     30 000 SEK 
NO Masinad ja seadmed     15 000 NOK 
DE Masinad ja seadmed       
  Muu inventar    20/7,6923   
BE Masinad ja seadmed  3-5 aastat 33,33% kuni 20% 1 000 
  Muu inventar  erinevad perioodid  1 000 
  IT-seadmed 3 33,33 1 000 
 IT Muu inventar  3 33,33 1 000 
  IT-seadmed 3 33,33 1 000 
IE Masinad ja seadmed  8 12,5   
  Muu inventar  8 12,5   
  IT-seadmed 8 12,5   
BG Masinad ja seadmed  3 30 vähemalt 700 BGN 
  Muu inventar    4-25 vähemalt 700 BGN 
  IT-seadmed 2 50 vähemalt 700 BGN 
RO Masinad ja seadmed  erinevad perioodid  vähemalt 2 500 RON  
  Muu inventar  erinevad perioodid  vähemalt 2 500 RON  
  IT-seadmed 2-4 aastat   vähemalt 2 500 RON  
AU Masinad ja seadmed     vähemalt 1 000 AUD 
  Muu inventar     vähemalt 1 000 AUD 
  IT-seadmed     vähemalt 1 000 AUD 
MX Masinad ja seadmed  10 25   
  Muu inventar  5 10   
  IT-seadmed 5 10   
PH  Muu inventar  3 aastat    
  IT-seadmed 5 aastat     
BR Masinad ja seadmed  10 aastat 10 vähemalt 1 200 BRL 
  Muu inventar  5 aastat 20 vähemalt 1 200 BRL 
  IT-seadmed 5 aastat 20 vähemalt 1 200 BRL 
ZA Masinad ja seadmed     üle 7000 ZAR 
 CY Muu inventar  10 10% piiranguta 
  IT-seadmed 5 20% piiranguta 
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  Kontori 
renoveerimistööd 10 10% piiranguta 

 CL Muu inventar  7  piiranguta 
  IT-seadmed 6  piiranguta 

  Kontori 
renoveerimistööd 7   piiranguta 

 CO Muu inventar  10 10% > COP 2 120 600 
  IT-seadmed 5 20% > COP 2 120 600 

  Kontori 
renoveerimistööd 10 10% > COP 2 120 600 

IL  Muu inventar  14,3 7%   
  IT-seadmed 3 33%   

  Kontori 
renoveerimistööd Üüriperioodi alusel Üüriperioodi alusel   

 
2.10 Immateriaalne põhivara, sh firmaväärtus 
 
Amortisatsioon määratakse lineaarselt, kasutades järgmisi hinnangulisi kasulikke eluigasid:  

- Tarkvara, patendid, litsentsid ja muu immateriaalne põhivara  10-15 aastat  
Grupi enda IT-arendusega seotud otsesed kulud kajastatakse immateriaalse põhivarana täies mahus ning 
kaudsed kulud kajastatakse osaliselt (arendusega seotud töötajate palgad, teeninduskulud, seadmete ja 
ruumide rendikulud).  
 
Tarkvara sisaldab Markiti enda arendatud toote kvartaalseid kapitaliseeritud kulusid. 
Arendusväljaminekud amortiseeritakse 15 aasta jooksul alates 1. jaanuarist 2019. Aastate jooksul 
kapitaliseeritud väljaminekute eluiga arvestatakse vara järelejäänud eluea järgi. 
 
2.11 Varade väärtuse langus 
 
Igal bilansipäeval hindab Grupp kriitiliselt, kas on märke, mis võiksid viidata varade väärtuse langusele. 
Nii toimitakse varadega, mis ei ole varud ja edasilükkunud maksuvarad. Kui ilmneb märke varade 
väärtuse võimalikust vähenemisest, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test.  
 
2.12 Tulude arvestus 
 
Tulu kaupade müügist 
Grupp müüb oma internetipõhise hankekeskkonna kaudu erinevaid IT seadmeid ja lisavarustust 
põhiliselt äriettevõtetele. 
 
Tooted on tarnitud, kui need on saadetud kokkulepitud kohta, toodete kahjustumise ja hävimisega 
seotud riskid on üle läinud kliendile ning klient on aktsepteerinud tooted vastavalt müügilepingule, 
aktsepteerimise nõue on aegunud või on Grupil objektiivset tõendusmaterjali selle kohta, et kõik 
aktsepteerimise nõuded on täidetud. 
Grupp kajastab nõude siis, kui kaubad on tarnitud, kuna sellel ajahetkel tekib tingimusteta õigus saada 
tasu. 
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Finantseerimise komponent 
Grupil puuduvad lepingud, kus periood kliendile lubatud kaupade või teenuste üleandmise ja kliendilt 
makse saamise vahel oleks pikem kui üks aasta. Sellest tulenevalt ei korrigeeri Grupp tehinguhinda raha 
ajaväärtuse mõju osas. 
 
2.13 Tulumaks 
 
Tulumaksuvarad ja -kohustused ning tulumaksukulud ja -tulud hõlmavad jooksvat (tasumisele 
kuuluvat) ja edasilükkunud tulumaksu. Tasumisele kuuluv tulumaks esitatakse lühiajalise varana või 
kohustisena ning edasilükkunud tulumaks pikaajalise varana või kohustisena. 
 
Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksuga 
maksustatakse makstud dividende, erisoodustusi, kingitusi, annetusi, vastuvõtukulusid, ettevõtlusega 
mitteseotud makseid ja siirdehindade korrigeerimisi. Jaotatud kasumi maksumäär on 22% ehk 22/78 
makstavast netosummast. Teatud tingimustel võib saadud dividende edasi jaotada ilma täiendava 
tulumaksukuluta. Maksuvabastuse eelduseks on, et dividendi saanud ja tagasi maksnud ettevõttel oli 
dividendide saamise ajal vähemalt 10% osalus ettevõttes. Varasem madalam maksumäär 14% ehk 
14/86 dividendide netosummast, mida kohaldati regulaarsetele dividendidele, kaotab kehtivuse alates 
1. jaanuarist 2025. Enne seda kuupäeva saadud dividendide ümberjaotamisele saab rakendada 
üleminekusätet ja maksustada madalama maksumääraga. 
Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kuluna ja kohustusena planeeritud 
dividendimakse ulatuses. Edasilükkunud tulumaksu arvestatakse tütarettevõtete jaotamata kasumilt ja 
muude reservide omandamisjärgsetelt muutustelt, välja arvatud juhul, kui Grupp kontrollib 
tütarettevõtte dividendipoliitikat ja on tõenäoline, et ajutine erinevus ei tühine dividendide kaudu ega 
muul viisil lähitulevikus. Kuna Grupp kontrollib tütarettevõtete dividendipoliitikat, on tal võimalik 
kontrollida ka tütarettevõtetesse tehtud investeeringutega seotud ajutiste erinevuste tühinemise ajastust. 
Grupp ei kajasta selliste ajutiste erinevuste pealt edasilükkunud tulumaksukohustust, välja arvatud 
juhul, kui juhtkond eeldab, et ajutised erinevused tühinevad lähitulevikus. Maksimaalne 
tulumaksukohustus, mis tuleneks kogu vaba omakapitali dividendidena jaotamisest, on avalikustatud 
konsolideeritud finantsaruannete lisades. 
Alates 1. jaanuarist 2026 rakendub 2% julgeolekumaks residendist äriühingu majandusaasta kasumile 
enne tulumaksustamist. Konsolideeritud majandusaasta aruande korral võetakse aluseks emaettevõtja 
konsolideerimata kasumiaruande kasum.  
Grupi kuuluvate riikide tulumaksu- ja efektiivsed maksumäärad on kajastatud Lisas 7. 
 
2.14 Aktsiakapital, ülekurss ning omakapitali reservid 
 
Lihtaktsiad liigitatakse omakapitaliks. Aktsiakapital on emiteeritud aktsiate nimiväärtus. Vastavalt 
MarkIT Holding põhikirjale on aktsiakapitali minimaalseks suuruseks 320 000 eurot ja maksimaalseks 
suuruseks 1 765 664 eurot. 
 
Ülekurss on ettevõtte emiteeritud aktsiate väljalaskehinna ja nimiväärtuse vahe. 
 
Realiseerimata kursivahede reservi koondatakse kõik kursivahed, mis tekivad välismaiste 
tütarettevõtete raamatupidamisaruannete ümberarvestamisel nende arvestusvaluutast emaettevõtte 
esitusvaluutasse. Välismaise tütarettevõtte võõrandamisel kantakse selle tütarettevõttega seotud 
kumulatiivsed kursivahed kasumiaruandesse võõrandamise kasumi või kahjumi osana. 
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Kohustuslikku reservkapitali kajastatakse vastavalt Eesti äriseadustiku nõuetele ja see moodustub iga-
aastastest puhaskasumi eraldistest. Kohustuslikku reservkapitali kantakse vähemalt üks 
kahekümnendik puhaskasumist, kuni see moodustab vähemalt ühe kümnendiku ettevõtte 
aktsiakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks ja aktsiakapitali 
suurendamiseks. Seda ei tohi kasutada aktsionäridele väljamaksete tegemiseks. 
 
2.15 Rendiarvestus 
 
Grupp rendib mitmesuguseid kontoreid üle maailma. Rendilepingud sõlmitakse tavaliselt määramata 
ajaks. Renditingimused lepitakse kokku individuaalselt ja need sisaldavad laia valikut erinevaid 
tingimusi. Rendilepingud ei sisalda muid tingimusi peale rendileandja valduses olevate renditud varade 
tagatisõiguste. Renditud vara ei tohi kasutada laenamise tagatisena. 
 
Juhtkond on hinnanud, et rendipind on saadaval viieks aastaks alates 1. jaanuarist 2022 intressimääraga 
3,5%. Seda hinnangut vaadatakse igal aastal üle. Sellel muudatusel on oluline mõju nii kohustustele kui 
ka varadele. 
 
Grupis on mitmetel kinnisvara ja seadmete rendilepingutel pikendamis- ja lõpetamisõigused. Neid 
kasutatakse tegevuse paindlikkuse optimeerimisel, s.t Grupi tegevuses kasutatavate varade juhtimisel. 
Enamik pikendamis- ja lõpetamisõigusi saab kasutada vaid Grupp ja mitte vastav rendileandja.  
 
Grupp kui rendilevõtja  
Grupp on rentnik kõikides rendilepingutes. Grupp rendib kontoreid ja väheväärtuslikku kontoritehnikat. 
 
2.16 Seotud osapooled 
 
Grupi konsolideeritud aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 
a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud); 
b. Grupi ettevõtete juhatuste ja nõukogu liikmeid; 
c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju 
all olevaid ettevõtteid.  
Seotud osapooltega tehtud tehingud ning saldod on avalikustatud Lisas 24.  
 
Lisa 3 Olulised raamatupidamishinnangud ja otsused  
 
EL IFRS-iga kooskõlas aruannete koostamine eeldab juhtkonnalt otsuste, eelduste ja hinnangute 
tegemist, mis mõjutavad arvestuspõhimõtete rakendamist ning varade ja kohustiste, tulude ja kulude 
kajastatud summasid. Kuigi hinnangute aluseks on nii juhtkonna parim teadmine, eelmiste perioodide 
kogemused kui ka konkreetsed faktid, võivad tegelikud tulemused erineda oluliselt juhtkonna 
hinnangutest.  
 
Hinnanguid ja nende aluseks olevaid eeldusi vaadatakse regulaarselt üle. Raamatupidamislike 
hinnangutega seotud muudatused kajastatakse muudatuse perioodil, mil hinnanguid muudeti, kui 
muudatused puudutasid ainult aruandeperioodi. Kui need muudatused puudutavad ka tulevasi perioode, 
kajastuvad need nii aruande- kui ka tulevastes perioodides. Juhtkond usub, et aluseks olevad eeldused 
on asjakohased ja nende eelduste põhjal koostatud finantsaruanded annavad õige ja õiglase ülevaate 
ettevõtte finantsseisundist ja finantstulemustest. 
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Alljärgnevalt kirjeldatakse põhilisi hinnanguid ja eeldusi, mis mõjutavad varade ja kohustiste summasid 
arvestuspõhimõtete rakendamisel: 
 
3.1 Kindlaks tegemine, kas Grupp on IFRS 15 kohaselt otsustaja või vahendaja 
 
Juhtkond on IFRS 15 rakendamisel hinnanud Grupi ärimudelit kaaludes, kas Grupp on otsustaja või 
vahendaja (principal vs agent). Hinnangus lähtutud kolmest peamisest indikaatorist: 
- esmane vastutus kliendi lepingu täitmise eest 
- varudega seotud riskid 
- kontroll hinnastamise üle 
 
Grupp teenindab mitmekesist kliendibaasi, sealhulgas globaalseid ja kohalikul turul toimetavaid 
ettevõtteid. Tootevalik ja kohaldatavad juurdehindlused määratakse Grupi platvormil vastavalt kliendi 
profiilile ja äritegevuse ulatusele. Kliendid saavad kasu konkurentsivõimelistest hindadest, mis võivad 
sõltuda sellistest teguritest nagu tarneaja piirangud, mis võimaldab neil valida sobivaima maaletooja 
pakkumise ja sellega seotud tingimused. 
Hinnakujundust reguleerivad Grupi platvormil Grupi ja selle maaletoojae vahelised kokkulepped, mis 
tähendab, et maaletooja ei saa oma toodetele ühepoolselt hindu määrata. Arvestades seda 
hinnakujunduse kontrolli, on juhtkond otsustanud, et Grupp kvalifitseerub IFRS 15 kohaselt tulude 
kajastamise otsustajana. 
 
Grupp ei hoia oma füüsilistes ladudes märkimisväärset kogust varusid, mis minimeerib varude 
vananemise, väärtuse languse või füüsilise kahjustumise riski. Siiski on Grupp saatmisprotsessi ajal 
avatud varude riskidele, kuna ta võtab täieliku vastutuse kaupade tarnimise eest maaletooja laost 
kliendile. 
 
Kuigi need riskid on piiratud, hõlmavad need, kuid ei piirdu järgmisega: 
• Vastutus platvormil esitatud ebatäpse või eksitava teabe tagajärjel tekkinud kahjude eest 
• Vastutus transpordi ajal tekkinud füüsiliste kahjustuste eest 
• Otsene suhtlus maaletoojaga RMA (tagastuskauba autoriseerimise) nõude korral 
 
Teatud juhtudel saab Grupp need kulud ja kohustused maaletoojale  üle kanda. Juhtkond on aga kindlaks 
teinud, et Grupp kannab siiski teatud määral varudega seotud riski. 
Juhtkond on kindlaks teinud, et klientidega lepingute täitmise peamine vastutus lasub Grupil, kuna 
tellimused esitatakse Grupi B2B-platvormi kaudu ning Grupp teostab järelevalvet nii transpordi kui ka 
maaletoojaga suhtlemise üle. 
 
IT-edasimüügiturg koosneb erinevatest mudelitest, alates "infovahetajatest" kuni traditsiooniliste 
edasimüüjateni. Grupp tegutseb "tehinguturul", pakkudes terviklikku teenust, mis hõlmab järgmist: 
• hinna ja saadavuse teabe pakkumine 
• tehingute hõlbustamine 
• klientidele krediidi andmine ja arveldamine 
• klienditoe tagamine 
• osalise laoseisu riski võtmine 
• tehingute ja arvete konsolideerimine 
 
Kliendid saavad kasu sujuvast ostukogemusest, kuna Grupp on nende ainus juriidiline tehingupartner, 
hallates kogu protsessi tellimuse esitamisest kuni kohaletoimetamiseni. 
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Kokkuvõtvalt on juhtkond hinnanud, et IFRS15-s toodud kriteeriumite valguses on Grupp otsustaja 
ning kajastanud sellest lähtudes enda müügitulu brutomeetodil. 
 
3.2  Firmaväärtuse languse hindamine 
 
Firmaväärtust ei amortiseerita, vaid seda hinnatakse vähemalt kord aastas. Väärtuse languse testimise 
eesmärgil jaotatakse firmaväärtus peamisele raha teenivale üksusele (ettevõttele kui tervikule), mis 
eeldatavasti saab kasu äriühenduse sünergiast. Raha teenivate üksuste, millele firmaväärtus on jaotatud, 
väärtuse langust kontrollitakse igal aastal või sagedamini, kui on viiteid, et üksuse väärtus võib olla 
langenud. Kui raha teeniva üksuse kaetav väärtus on väiksem üksuse bilansilisest jääkmaksumusest, 
jagatakse väärtuse langusest tekkinud kahjum kõigepealt üksusele jaotatud firmaväärtuse bilansilise 
maksumuse vähendamiseks ja seejärel proportsionaalselt üksuse muudele varadele bilansilise 
maksumuse alusel. Firmaväärtuse väärtuse langusest tulenevat kahjumit järgneval perioodil ei tühistata. 
Raha teeniva üksuse võõrandamisel kaasatakse firmaväärtuse omistatav summa müügikasumi või -
kahjumi määramisel. 
 
Väärtuse languse hindamise tulemused 2023. ja 2024. aasta kohta on välja toodud Lisas 10. 
 
Lisa 4 Raha ja raha ekvivalendid 
  31.12.2024 31.12.2023 
Sularaha kassas 135 135 
Raha teel 1 355 -951 
Pangakontod 3 757 935 4 576 078 
Raha ja raha ekvivalendid kokku 3 759 425 4 575 262 

 
Sularaha ja raha ekvivalentide kasutamisel piiranguid ei ole. Finantsinstrumentidega seotud riskid on 
välja toodud Lisas 21. 
 
Üleöödeposiidi intress on 1,691%. 
 
Lisa 5 Nõuded ostjate vastu ja muud nõuded 
  31.12.2024 31.12.2023 
Nõuded ostjate vastu 33 928 749 27 201 811 
sh. Ostjate laekumata arved 33 986 705 27 247 976 
        sh. Eeldatav krediidikahjum -57 956 -46 165 
Maksunõuded (Lisa 6) 1 033 346 2 615 177 
Muud lühiajalised nõuded 1 555 903 1 136 048 
Nõuded ostjate vastu ja muud nõuded kokku 36 517 997 30 953 036 

 
Grupil ei ole esinenud olulisi makseviivitusi ning nõuetega seotud krediidirisk on avalikustatud Lisas 
21. Seisuga 31. detsember 2024 oli seotud osapoolte vastu nõudeid summas 30 224 eurot (seotud 
osapoolte vastu olevate nõuete saldo oli 25 627 eurot 31.12.2023). Vt Lisa 24. 
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Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 
       31.12.2024                31.12.2023 
  Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg 
Käibemaks  551 830 1 403 044 2 467 306 3 231 077 
Ettevõtte tulumaks 481 250 -68 003 147 871 115 140 
Edasilükkunud tulumaksukohustis 0 66 069 0 0 
Tööjõumaksud 0 500 928 0 472 970 
Muud riiklikud maksud 266 143 646 0 44 331 
Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 
kokku  1 033 346 2 045 684 2 615 177 3 863 518 

 
Vaata Lisasid 5,7, 12. 
 
Lisa 7 Tulumaks 
 
Vastavalt kõikide riikide maksuseadustele, kus Grupi tütarettevõtted on registreerinud äritegevust, 
maksustatakse ettevõtte puhaskasum, mida on korrigeeritud kohalike tulumaksuseadustega kindlaks 
määratud ajutiste ja püsivate erinevustega, tulumaksuga kõigis riikides peale Eesti ja Läti.  
 
   2024  2023 
Arvestatud ja deklareeritud tulumaks 246 550 637 476 
Makstud tulumaks -720 994 -836 124 
Tulumaksu kohustis -68 003 115 140 
Ettemakstud tulumaks 481 250 147 871 
   

Tulumaksu määrad riigiti: 

Riik Manner Tulumaksumäär 
2024, % 

Tulumaksumäär 
2023, % 

Austraalia OC 30,00 30,00 
Austria EU 23,00 24,00 
Belgia EU 25,00 25,00 
Bosnia and Hertsegoviina EU 10,00 10,00 
Brasiilia SA 34,00 34,00 
Bulgaaria EU 10,00 10,00 
Kanada NO 15,00 15,00 
Hiina AS 25,00 25,00 

Hiina, Hongkong  AS 16,50 16,50 

Horvaatia EU 18,00 18,00 
Tšehhi EU 21,00 19,00 
Taani EU 22,00 22,00 
Eesti EU 20,00 20,00 
Soome EU 20,00 20,00 
Prantsusmaa EU 25,00 25,00 
Saksamaa EU 29,05 29,94 
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Kreeka EU 22,00 22,00 
Ungari EU 9,00 9,00 
Iirimaa EU 12,50 12,50 
Itaalia EU 24,00 24,00 
Läti EU 20,00 20,00 
Leedu EU 15,00 15,00 
Luksemburg EU 23,87 24,94 
Malaisia AS 24,00 24,00 
Mexico NO 30,00 30,00 
Holland EU 25,80 25,80 
Norra EU 22,00 22,00 
Filipiinid AS 25,00 25,00 
Poola EU 19,00 19,00 
Portugal EU 21,00 21,00 
Rumeenia EU 16,00 16,00 
Serbia EU 15,00 15,00 
Singapur AS 17,00 17,00 
Slovakkia EU 24,00 21,00 
Sloveenia EU 22,00 19,00 
Hispaania EU 25,00 25,00 
Rootsi EU 20,60 20,60 
Šveits EU 20,50 19,65 
Türgi AS 25,00 25,00 
Ühendkuningriik EU 25,00 25,00 

Ameerika Ühendriigid NO 21,00 
 

21,00 
 

 
 
Lisa 8 Varud 
  31.12.2024 31.12.2023 
Müügiks ostetud kaubad 394 556 378 281 
Ettemaksed kaupade eest 78 414 308 471 
Näidised 2 221 4 128 
Kaubad kolmanda osapoole laos 14 561 17 189 
Varud kokku 489 752 708 069 

 
2024. aasta jooksul on varusid allahinnatud summas 4 027 eurot (2024: 18 807 eurot). Allahindlus 
kajastatakse kasumiaruandes kirjel „Kaubad, toore, materjal ja teenused“. Müügiks ostetud kaupade 
saldod on lisas toodud neto realiseerimisväärtuses, täiendavaid turustuskulusid realiseerimisel ei 
lisandu. Varude allahindluseid ei ole tühistatud 2023. ega 2024.  aastal. 
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Lisa 9 Materiaalne põhivara 

  Kontori-
tehnika IT-seadmed 

Ettemaksed/ 
Renoveerimis-

tööd 
          Kokku 

Soetusmaksumus 31.12.2022 207 305 483 381 225 024 915 710 

Lisandumine 2023 176 864 33 017 138 444 341 644 
Realiseerimine  0 -989 0 -989 
Mahakandmine -29 743 -5 776 0 -35 520 
Muud muutused 113 186 -119 867 0 -6 681 

Soetusmaksumus 31.12.2023 467 612 389 766 363 468 1 220 846 

Lisandumine 2024 6 264 35 093 6 748 48 106 
Realiseerimine  0 -677 0 -677 
Mahakandmine -5 010 -16 231 -4 995 -26 325 

Soetusmaksumus 31.12.2024 468 866 407 952 365 222 1 242 040 

Akumuleeritud kulum 
31.12.2022 -146 421 -232 540 -5 096 -384 057 

Arvestatud kulum 2023 -84 381 -97 341 -102 352 -1 147 934 
Kulum realiseerimisel 0 -516 0 -516 
Maha kantud põhivara kulum 35 140 9 152 0 44 291 
Muud muutused 1 996 -2 604 -8 625 -9 233 

Akumuleeritud kulum 
31.12.2023 -193 666 -323 850 -116 073 -633 588 

Arvestatud kulum 2024 -95 795 -65 967 -108 040 -269 802 
Maha kantud põhivara kulum 5 672 15 104 3 337 24 113 
Muud muutused -24 543 31 231 1 769 8 457 

Akumuleeritud kulum 
31.12.2024 -308 333 -343 480 -219 006 -870 820 

     

Jääkmaksumus 31.12.2023 273 946 65 917 247 395 587 258 
Jääkmaksumus 31.12.2024 160 533 64 471 146 215 371 219 

 
 
Lisa 9 (a) Kasutusõigusega varad   
 
Lisateabe saamiseks vt Lisa 21. 
 
        Rendid 

Kasutusõigusega varad 31.12.2022    3 037 589 
Muud muutused 2023    356 710 
Kasutusõigusega varad 31.12.2023       3 394 299 
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Lisandumised 2024    120 140 
Kasutusõigusega varad 31.12.2024       3 514 439 
      
Kasutusõigusega varade amortisatsioon 
31.12.2022 

   -565 382  

Amortisatsioon 2023    -863 860  
Muud muutused       565 382  

Kasutusõigusega varade amortisatsioon 
31.12.2023 

   -863 860  

Amortisatsioon 2024    -893 946  
Muud muutused       863 860  

Kasutusõigusega varade amortisatsioon  
31.12.2024 

   -893 946  

 
Jääkmaksumus 31.12.2023 

   2 530 439  

Jääkmaksumus 31.12.2024    2 620 493  
 
Grupis on kasutusõigusega varad seotud rendilepingutega, mille on Grupp rentnikuna sõlminud. 
Lepingud hõlmavad büroohooneid. Üürilepingud on tähtajaga kuni viis aastat ja osa lepinguid on 
tähtajatud. Piiramatu kasuliku elueaga kontoritele, kus eksisteerivad majanduslikud väljumisbarjäärid, 
rakendati tavalist kasulikku eluiga. Need üürilepingud ei sisalda lepinguperioodi lõpus ostuvõimalust, 
kuigi mõned üürilepingud sisaldavad pikendamisvõimalusi ja hinna korrigeerimise klausleid. 
Juhtkonna hinnangul on üüritav pind saadaval viieks aastaks intressimääraga 3,5% alates 01.01.2022. 
See vaadatakse igal aastal üle. Sellel muudatusel on oluline mõju kohustistele ja varadele. 
Kasutusõiguse varadest tulenevaid kohustisi on kirjeldatud Lisas 11. 
 
Grupi olulisemad rendilepingud on Eestis, Poolas, Soomes, Saksamaal, Norras, Leedus, Austrias, 
Taanis ja Itaalias. 
 
Lisa 10 Immateriaalne põhivara 

  Tarkvara Firmaväärtus Kontori remont  Kokku 

31.12.2022     
Soetusmaksumus 6 111 150 18 631 197 16 911 24 759 258 
Akumuleeritud kulum -1 410 965 0 -8 625 -1 419 590 
Jääkmaksumus 4 700 185 18 631 197 8 286 23 339 668 
Muutused 2023. aastal     

Soetused 875 744 0 -16 911 858 833 
Amortisatsioonikulu -449 884 0 8 625 -441 259 

     

31.12.2023  
   

Soetusmaksumus 6 986 894 18 631 197 0 25 618 091 
Akumuleeritud kulum -1 860 849 0 0 -1 860 849 
Jääkmaksumus 5 126 045 18 631 197 0 23 757 242 
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Muutused 2024. aastal     

Soetused 794 303 0 0 794 303 
Amortisatsioonikulu -543 610 0 0 -543 610 

 
31.12.2024     

Soetusmaksumus 7 781 197 18 631 197 0         26 412 394 
Akumuleeritud kulum    -2 404 459 0 0       -2 404 459 
Jääkmaksumus 5 376 738 18 631 197 0       24 007 935 

 
Lisateave firmaväärtuse kohta on Lisas 2.11 ja 3.2. 
 
Firmaväärtuse bilansiline väärtus seisuga 31. detsember 2024 on 18,6 miljonit eurot. 
 
Grupp on 31. detsembri 2024 seisuga läbi viinud firmaväärtuse väärtuse testi, kasutades turupõhiseid 
võrreldavaid hindamiskordajaid. Turupõhise meetodi kohaselt võrreldakse üksust samas sektoris 
tegutseva sarnase ettevõttega, mille aktsiatega kaubeldakse turul või mis on hiljuti müüdud ja mille 
tehinguhinna kohta on piisavalt teavet. Antud juhul käsitletakse võrdlusgrupina Bechtle AG-d, ATEA 
ASA-d, Dustin AB-d, CDW Corporationi, Softcati ja Data#3-e ning võrreldud on nende ettevõtete 
hinnatasemeid ja erinevaid suhtarve. Võrdluseks oleme kasutanud järgmisi suhtarve: aasta kogukäive, 
ettevõtte väärtus ja ettevõtte väärtuse ja müügi suhe. Õiglase väärtuse määramiseks on Grupi tegelikele 
finantsnäitajatele rakendatud võrdlusgrupi keskmisi hindamiskordajaid. See esindab õiglase väärtuse 
hierarhias 3. taset. 
 
MarkIT Holdingu hindamisel kasutatud kordaja oli võrdlusgrupi madalaim EV/Müügi suhe 15% 
likviidsusallahindlusega (0,33). Analoogrühma mitmekordne turuväärtus ja seega kaetav väärtus oli 
61,8 miljonit eurot (2023. aastal 49,7 miljonit eurot). Suurenemine tulenes globaalse majanduse 
taastumisest alates 2024. aasta septembrist. Allahindluse suhtes testitud varade bilansiline väärtus oli 
15,8 miljonit eurot (2023. aasta 15,6 miljonit eurot) ja see on firmaväärtus. Kui kasutatud kordaja oleks 
10% väiksem, st EV/müügi suhe oleks 0,30, oleks kaetav väärtus ikkagi suurem kui bilansiline 
jääkmaksumus. 31.12.2024 läbi viidud testi tulemusel määratud kaetav väärtus oli suurem bilansiline 
maksumusest. 
 
Lisa 11 Laenukohustised 
 
Tagatisega 
laenukohustised 31.12.2024 31.12.2023 

  Pikaajaline osa Lühiajaline osa Pikaajaline osa Lühiajaline osa 
SEB pangalaen 2 046 852 1 375 190 1 961 555 983 715 
Investeerimislaen 0 0 0 1 900 000 
Riiklik laen 0 0 42 271 0 
Faktooringukohustis 0 3 955 463 0 3 719 164 
Arvelduslaen  0 2 224 365 0 1 727 456 
Kokku 2 046 852 7 555 018 2 003 826 8 330 335 
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31.12.2024                     31.12.2023 
Tagatiseta 
laenukohustised Pikaajaline osa Lühiajaline osa Pikaajaline osa Lühiajaline osa 

Kasutusõigusega 
vara  2 635 829 107 669 2 545 724 103 516 

Krediitkaardid 0 4 326 0 17 371 
Kokku 2 635 829 111 995 2 545 724 120 887 

 
Olulisemate laenude tähtajad, summad ja intressimäärad: 
  Valuuta 31.12.2024 31.12.2023 Intressimäär Lõpptähtaeg 
SEB pangalaen 1 EUR 545 777 833 262 6M Euribor+2% 31.08.2026 
SEB pangalaen 2 EUR 639 344 0 6M Euribor+2.2% 02.12.2029 
SEB pangalaen 3 EUR 823 333 0 6M Euribor+2.5% 11.04.2029 
SEB pangalaen 4 EUR 1 413 587 2 112 008 6M Euribor+3% 05.10.2026 
Investeerimislaen   EUR 0 1 900 000 10% 05.07.2024 

Riiklik laen EUR 0 42 271 0,25% kuni 5/2021 
edasi 1,73%  05.05.2024 

Faktooringu-
kohustis EUR 3 029 492 2 560 565  3M Euribor+2,1% ja 

2.52% 15.11.2025 

Faktooringu-
kohustis PLN 611 752 879 616 1M Wibor+1,5% 31.12.2025 

Faktooringu-
kohustis EUR 314 218 278 982 3,7375% 28.02.2025 

Arvelduslaen  CZK 790 732 1 727 456 4.62% 28.11.2025 
Arvelduslaen  NOK 83 321 0 17.18% Pikeneb iga-

aastaselt 
Arvelduslaen  EUR 1 350 313 0 (€STR 2,66 % + 2,15) 

 15.11.2025 

Kasutusõigusega 
vara (Lisa 9(a)) EUR 2 743 498 2 649 240 3,5% 31.12.2029 

Krediitkaardid EUR 4 326 17 371 18% Pikeneb iga-
aastaselt 

Intressikandvad 
kohustised kokku         12 349 694 13 000 772   

 
Laenukohustiste liikumised: 

  
Laenu-
kohustised 
31.12.2023 

Saadud 
laenud 
CF-st 

Tagasi-
makstud 
laenud CF 

Valuuta-
kursi 
mõju 

Saldo 
muutus 
CF 

Mitte-
rahalised 
liikumised 

Laenu-
kohustised 
31.12.2024 

Pangalaenud 2 945 271 1 600 000 -1 123 229 0 0 0 3 422 042 

Investeerimis-
laenud 1 900 000 0 -1 900 000 0 0 0 0 
Riiklikud 
laenud 42 271 0 -42 271 0 0 0 0 

Faktooringu-
kohustised  2 560 564 0 0 0 468 928 0 3 029 492 
Faktooringu-
kohustised 879 616 0 0 11 260 -279 124 0 611 752 
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Faktooringu-
kohustised 278 982 0 0 0 35 236 0 314 218 
Kasutatud 
arvelduslaen 1 727 457 0 0 278 237 218 672 0 2 224 366 
Kontori 
rendikohustis 2 649 240 0 0 0 0 94 258 2 743 498 

Krediitkaardid 17 371 0 0 65 -13 110 0 4 326 

 13 000 772 1 600 000 -3 065 500 289 562 430 602 94 258 12 349 694 
 

 
Laenu-
kohustised 
31.12.2022 

 
Saadud 
laenud 
CF-st 

Tagasi-
makstud 
laenud CF 

Valuuta-
kursi mõju 

Saldo 
muutus 
CF 

Mitte-
rahalise
d 
liikumis
ed 

Laenu-
kohustised 
31.12.2023 

 
Pangalaenud 1 108 176 0 -274 913 0 0 0 833 263  

Pangalaenud 2 773 172 0 -661 164 0 0 0 2 112 008  
Investreerimis
laenud 1 900 000 0 0 0 0 0 1 900 000  

Riiklikud 
laenud 238 452 0 -188 656 -7 525 0 0 42 271  

Faktooringu-
kohustised 2 947 897 0 0 0 -387 333 0 2 560 564  

Faktooringu-
kohustised 600 589 0 0 57 570 221 457 0 879 616  

Faktooringu-
kohustised 573 497 0 0 0 -294 515 0 278 982  

Kasutatud 
arvelduslaen 542 865 0 0 -52 736 1 237 328 0 1 727 457  

Kontori 
rendikohustis 2 578 532 0 0 0 0 70 708 2 649 240   
Krediitkaardid 15 397 0 0 -4 1 978 0 17 371  

 
13 278 577 0 -1 124 733 -2 695 778 915 70 708 13 000 772  

 
Lisa 12 Võlad tarnijatele ja muud võlad  
  31.12.2024 31.12.2023 
Võlad tarnijatele 34 913 402 28 177 304 
Võlad töövõtjatele 1 739 731 944 173 
Maksuvõlad (Lisad 6, 7) 2 045 684 3 889 976 
Tulevaste perioodide tulu 61 252 137 416 
Muud võlad 572 660 299 514 
Klientide ettemaksed 1 219 042  1 014 050 
Võlad tarnijatele ja muud võlad kokku 40 551 771 34 462 433 

 
Seisuga 31.12.2024 sisaldavad võlad tarnijatele võlgnevusi seotud osapooltele summas 68 262 eurot 
(2023: 57 843 eurot), vaata Lisa 21 ja 24.  
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Lisa 13 Müügitulu 
 
Grupi müügitulu jaguneb geograafiliste piirkondade lõikes järgnevalt: 

  2024 2023 

Poola 31 126 743 30 491 660 
Eesti 16 271 395 16 435 820 
Leedu 12 738 542 11 269 981 
Läti 10 198 534 10 486 429 
Saksamaa 14 061 377 13 795 012 
Norra 7 772 812 7 294 462 
Austria 8 408 493 10 234 495 
Tšehhi 13 142 168 12 777 256 
Prantsusmaa 13 767 147 9 885 234 
Hispaania 6 359 368 6 863 268 
Soome  8 517 269 9 057 339 
Itaalia 10 380 870 10 361 111 
Taani 6 955 870 6 201 114 
Sloveenia 3 761 719 3 634 076 
Iirimaa 324 168 268 557 
Holland 2 893 811 2 668 215 
Ühendkuningriik 6 589 759 4 460 695 
Ungari 3 415 978 4 555 208 
Rootsi 4 110 563 3 102 797 
Rumeenia 4 704 867 3 020 738 
USA 3 693 648 3 274 468 
Slovakkia 1 894 250 1 543 833 
Serbia 845 099 768 610 
Horvaatia 686 498 573 995 
Kreeka 192 873 234 095 
Belgia 1 227 352 960 537 
Portugal 975 475 1 021 320 
Šveits 1 177 624 969 163 
Mehhiko 769 879 461 924 
Muu 5 753 767 3 597 862 
Kokku 202 717 916 190 269 275 

 
Grupi müügitulu jaguneb tegevusalade lõikes järgnevalt: 
Tegevusalad / tooted 2024 2023 

Arvutite, arvutite välisseadmete ja tarkvara jaemüük 202 621 682 190 223 917 

Arvutiga seotud konsultatsioonid 96 234 45 358 

Kokku 202 717 916 190 269 275 
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Grupil puudub müüdud toodete tagasiostu kohustis, v.a. standardsest tootjapoolsest garantiikohustisest 
tulenev toodete garantiitagastus toote edasimüünud hankijale. 
 
Garantiitagastuste kohta ei ole Grupp rakendanud kulu riski provisjoni, sest lepingulised 
garantiitagastused on maaletoojast müüja kohustised. Maaletoojad saavad kompenseeritud vastava 
tootja poolt ja lõplik risk jääb tootja kanda.  
 
Lisa 14 Muud äritulud ja -kulud 
 
Muud äritulud 2024 2023 
Kasum valuutakursi muutustest 192 287 293 760 
Ostutrahvid 15 733 8 334 
Kasum põhivara müügist 633 655 
Muud äritulud 21 368 31 814 
Muud tulud kokku 230 021 334 564 
Muud ärikulud   

Kahjum valuutakursi muutustest 427 129 552 444 
Müügitrahvid ja maksud 7 603 4 354 
Muud ärikulud 7 534 9 409 
Muud kulud kokku 442 265 566 207 

 
Neto tegevuskulud kokku 212 244 231 643 

 
Lisa 15 Müügikulu 
  2024 2023 
Kaubad, toore, materjal ja teenused 179 634 424 169 091 260 
Transpordikulud 3 146 162 2 755 499 
Kaubad, toore, materjal ja teenused 182 780 586 171 846 758 

 
Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud 
  2024 2023 
Muud personalikulud 574 149 1 338 288 
Kontori- ja kommunaalkulud 244 815 257 302 
Kommunikatsiooniteenused 99 102 93 513 
Reisikulud 257 663 294 504 
Esinduskulud 89 571 101 192 
Reklaamikulud 52 727 239 795 
Müügiga seotud kulud 490 466 386 504 
Teenused ja konsultatsioonid 1 743 186 1 428 888 
Muud administratiivkulud 227 476 469 432 
Muud kulud 10 407 
Mitmesugused tegevuskulud kokku 3 779 165 4 609 826 
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Lisa 17 Tööjõukulud 
  2024 2023 
Palgakulud 11 503 978 8 754 073 
Sotsiaalmaksukulud 2 315 740 1 790 678 
Tööjõukulud kokku 13 819 718 10 544 751 

 

Keskmine töötajate arv 2024 2023 

Töölepinguga töötajad 197 174 

Grupi juhatuse liikmed 1 2 

Töötajate arv kokku 199 176 

 
Lisa 18 Finantstulud ja -kulud 
 
Finantstulud 2024 2023 
Valuutakursi kasum 1 159 035 1 226 544 
Muud finantstulud 12 497 5 089 
Finantskulu kokku 1 171 532 1 231 632 

Finantskulud   

Laenukohustise intressid -799 554 -792 254 
Valuutakursi kahjum -1 110 862 -1 237 699 
Muud finantskulud -147 104 -147 181 
Finantskulud kokku -2 057 520 -2 177 134 

 
Lisa 19 Aktsiakapital 
  31.12.2024 31.12.2023 
Väljastatud ja täielikult sissemakstud aktsiate arv, tk 17 656 640 17 656 640 
Aktsiate nimiväärtus, eur 0,1 0,1 
Aktsiakapital, eur 1 765 664 1 765 664 

 
MarkIT Holding AS aktsiakapital koosneb 17 656 640 lihtaktsiast, nimiväärtusega 10 senti aktsia kohta. 
Iga lihtaktsia annab omanikule õiguse osaleda kasumi jaotamisel proportsionaalselt omatavate aktsiate 
arvuga. Otsuse jaotatava summa kohta teeb üldkoosolek, lähtudes ettevõtte heakskiidetud 
finantsaruannetest.  
 
 
Lisa 20 Kapitali juhtimine 
 

Grupp käsitleb kapitalina aktsionäride omakapitali kogusummat. 31. detsembri 2024. aasta seisuga oli 
aktsionäride omakapital 14 865 tuhat eurot (2023: 15 654 tuhat eurot). Grupi kapitalijuhtimise eesmärk 
on tagada tegevuse jätkuvus, pakkuda aktsionäridele investeeringutasuvust ja säilitada optimaalne 
kapitalistruktuur. Grupi eesmärk on hoida aktsionäride omakapitali ja koguvara suhe vahemikus 25–
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30%. Kuigi varem langes see suhe alla eesmärgi, säilitab Grupp jätkuvalt usaldusväärse 
kapitalistruktuuri, millel on piisav likviidsus ja finantsiline paindlikkus. Juhtkond vaatab regulaarselt 
kapitalipositsiooni üle, et tagada kooskõla pikaajaliste strateegiliste eesmärkide ja riskitaluvusega. 

Juhtkonna hinnangul on Grupi raha ja raha ekvivalendid summas 3 759 tuhat eurot (2023: 4 575 tuhat 
eurot) piisavad, et säilitada Grupi jaoks väga oluline finantsiline paindlikkus ja sõltumatus. 
  
Grupp haldab oma kapitali tagamaks, et Gruppi kuuluvad ettevõtted saaksid jätkata tegevust, 
maksimeerides samal ajal aktsionäridele teenitavat tulu võla- ja omakapitali optimeerimise kaudu. Grupi 
üldine strateegia jääb 2023. aastaga võrreldes samaks. Grupi kapitalistruktuur koosneb netovõlast ja 
Grupi omakapitalist. 
 
Tänu oma ärimudelile suudab Grupp tegutseda negatiivse käibekapitaliga, mis vähendab 
intressikandvate laenude vajadust. Negatiivne käibekapital oli 2024. aastal -7 451 tuhat eurot ja 2023. 
aastal -6 677 tuhat eurot. Lisaks on Grupp välja töötanud lihtsustatud rahavoogudel põhineva näidiku, 
Days-To-Be-Financed (DTBF), mis mõõdab raha sisse- ja väljavoolu ajastuse erinevust. See näitaja on 
üks peamisi tulemusnäitajaid (KPI-sid), mida Grupp regulaarselt mõõdab ja jälgib.  
 
31. detsembri 2024 seisuga oli Grupi laenukohustusi kokku 12 350 tuhat eurot, sh pikaajalised laenud 
summas 4 683 tuhat eurot (2023: laenukohustusi 13 000 tuhat eurot, sh pikaajalised laenud summas 4 
500 tuhat eurot). Vaata Lisa 11. 
 
Ajavahemikul 1. jaanuarist kuni 31. detsembrini 2024 täitis Grupp kõiki oma laenuandjatega 
kokkulepitud finantstingimusi. 
Kapitalistruktuuri säilitamiseks või parandamiseks saab Grupp reguleerida aktsionäridele makstavaid 
dividende, emiteerida, tagasi osta või vajadusel tühistada aktsiaid. 
2024. aastal ei ole tehtud olulisi muudatusi kapitali juhtimise põhimõtetes, juhendites ega 
protseduurireeglites. 
 
Lisa 21 Peamiste riskide juhtimine 
 
Grupi tegevusega võivad kaasneda finantsriskid, millest olulisemat mõju avaldavad likviidsusrisk, 
krediidirisk ja tururisk (s.h valuutakursi risk, intressimäärarisk ja hinnarisk). Finantsriskide juhtimine 
on emaettevõtja juhatuse pädevuses ja sisaldab riskide määratlemist, mõõtmist ja kontrollimist. 
Finantsriskide juhtimise eesmärk on nende maandamine ja finantstulemuste volatiilsuse vähendamine. 
Järelevalvet juhatuse poolt riskide maandamiseks võetud meetmete üle teostab emaettevõtja nõukogu. 
Grupp analüüsib ja kontrollib riske süstemaatiliselt läbi finantsüksuse, mis tegeleb nii emaettevõtja kui 
tema tütarettevõtjate finantseerimisega ja sellest otseselt tulenevalt likviidsusriski ja intressimäära riski 
haldamisega, samuti analüüsivad ja kontrollivad riske tütarettevõtjate juhtkonnad ja finantsüksused.  
 
Grupi finantsinstrumendid jagunevad järgmistesse kategooriatesse: 
 
  31.12.2024 31.12.2023 

Finantsinstrumentide klass Kategooria Bilansiline 
väärtus 

Bilansiline 
väärtus 

VARAD    
Nõuded ostjate vastu (Lisa 5) Korrigeeritud soetusmaksumus 33 928 749 27 201 811 
 
Muud nõuded (Lisa 5) Korrigeeritud soetusmaksumus 1 555 903 1 136 048 
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Raha ja üleöödeposiidid (Lisa 4) Korrigeeritud soetusmaksumus 
3 759 425 4 576 213 

Finantsvarad kokku  39 244 077 32 914 072 
    
KOHUSTISED    

Võlad tarnijatele (Lisa 12) Korrigeeritud soetusmaksumus 
 

34 913 402 
 

28 177 304 

Laenukohustised (Lisa 11) Korrigeeritud soetusmaksumus 
 

9 606 196 
 

10 351 533 

Rendikohustised (Lisa 11, 9a) Korrigeeritud soetusmaksumus 
 

2 743 498 
 

2 649 240 

Viitvõlad (Lisa 12) Korrigeeritud soetusmaksumus 
 

2 373 643 
 

367 053 
Finantskohustised kokku  49 636 739 41 545 130 

 
Grupp ei ole avalikustanud finantsinstrumentide õiglast väärtust kuna see on ligilähedane nende 
bilansilisele väärtusele.  
 
Krediidirisk 
 
Krediidirisk on potentsiaalne kahju, mis tekib siis, kui kliendid ei täida oma lepingulisi kohustusi. 
Grupp on avatud krediidiriskile seoses oma äritegevusega (peamiselt nõuded klientidele) ning raha ja 
raha ekvivalentidega. Debitoorsete arvetega seotud krediidiriski kontsentratsioon ei ole klientide suure 
arvu tõttu oluline.  
Rahavoogude vähenemisega seotud krediidiriski ennetamiseks ja minimeerimiseks jälgib ja juhib 
Grupp klientide arvelduskäitumist igapäevaselt, mis võimaldab viivitamatult rakendada asjakohaseid 
meetmeid. 
Grupi ettevõtted sõlmivad ostu-müügilepingud üldjuhul osapooltega, keda on varem hinnatud 
krediidivõimelisteks. Krediidiriski minimeerimiseks hinnatakse võimaliku tulevase lepingupoole 
maksevõimet äriregistrist, Maksu- ja Tolliametist või muudest avalikest allikatest kättesaadava teabe 
alusel. Grupi kliendibaas on üldiselt stabiilne ja pikaajaline. 
 
Maksimaalne krediidiriskile avatud summa: 
  31.12.2024 31.12.2023 

Arvelduskontod ja deposiidid pankades (Lisa 4) 3 759 425 4 576 213 

Nõuded ostjate vastu (Lisa 5) 33 928 749 27 201 811 
Muud nõuded (Lisa 5) 1 555 903 1 136 048 
Total 39 244 077 32 914 072 

 
Nõuete kajastamine ostjate vastu riikide lõikes: 
Riik 31.12.2024 31.12.2023 
Austria 1 303 296 831 738 
Eesti 2 342 189 1 415 909 
Hispaania 1 311 797 1 140 666 
Itaalia 2 385 160 2 131 591 
Läti 857 397 737 210 
Leedu 1 263 441 1 034 408 
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Norra 1 434 273 1 193 268 
Poola 5 129 714 4 814 101 
Prantsusmaa 2 946 119 2 102 828 
Rootsi 816 116 582 596 
Taani 1 484 318 1 322 285 
Saksamaa 1 713 449 2 016 396 
Sloveenia 433 478 458 815 
Soome 1 189 037 1 018 528 
Tšehhi 2 788 629 2 272 099 
Ungari 697 855 391 154 
Ühendkuningriik 1 443 882 1 131 656 
Holland 411 599 409 877 
Slovakkia 353 162 278 551 
Rumeenia 880 799 410 334 
Kreeka 28 116 23 738 
USA 723 592 211 979 
Horvaatia 273 602 57 540 
Belgia 202 474 176 026 
Portugal 92 897 184 338 
Mehhiko 199 624 27 400 
Muud 1 280 688 872 948 
Kokku 33 986 705 27 247 976 

 
Et mõõta finantsvara eeldatavat krediidikahjumit, on nõuded ostjate vastu eelkõige grupeeritud 
vastavalt nõude ületanud ajale. Oodatavat krediidikahjumit on Grupp hinnanud 31.12.2024 kuupäevale 
eelneva 24 kuu baasil ning hinnanud riigipõhist ostjate maksekäitumist. Grupp on arvestanud riikide, 
kuhu ta teostab müüki, kogumajanduse siseprodukti mahtu (GDP, Gross Domestic Product) ning 
töötuse määra taset.  
 
Grupil ei ole olulist krediidiriski ühegi vastaspoole või sarnaste tunnustega vastaspoolte rühma suhtes. 
Krediidiriski kontsentratsioon on piiratud, kuna kliendibaas on suur ja mitteseotud. 
 
Grupp rakendab IFRS 9 lihtsustatud meetodit oodatavate krediidikahjumite mõõtmiseks, kasutades 
nõude kogu elu jooksul eeldatavat kahjumikulu.  
 
Tulenevalt Grupi müügi spetsiifikast, laekuvad kauba vahendusteenuste osutamisel nõuded üldjuhul 
väga lühikese ajaperioodi jooksul. Seega on ülevalpool kirjeldatud põhimõtete alusel nõuete allahindlus 
31.12.2023 ja 31.12.2024 seisuga ebaoluline.  
 
Pikaajaliste lepingupartneritena aktsepteeritakse panku ja finantsinstitutsioone, mille krediidireiting on 
vähemalt „A“. Seisuga 31.12.2024 hoitakse raha ja raha ekvivalente mitmes erinevas pangas üle 
maailma, mis ühest küljest jaotab maailma majanduse ebastabiilsuse mõjudest tulenevaid riski, aga 
teisest küljest mõjutab halduskulude koormust.   
 
Pankade ja muude finantsasutuste puhul kontrollib Grupp oma krediidiriski, jälgides nende 
krediidireitingut ja määrates heakskiidetud vastaspoole krediidilimiidid, mida regulaarselt üle 
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vaadatakse. Likviidsete vahendite krediidirisk on piiratud, kuna vastaspoolteks on rahvusvaheliste 
reitinguagentuuride kõrgete krediidireitinguga pangad. 
 
Seisuga 31.12.2024 oli suurem osa sularahajääke järgmistes pankades: Luminor Bank (Moody’s A3), 
Raiffeisenbank a.s. (Moody’s A1), CaixaBank (Moody’s Baa1), PKO Bank Polski (Fitch’s BBB), 
UniCredit Bank Austria AG (Moody’s A2), SEB Pank AS (Moody’s Aa3) ja Swedbank (Moody’s 
AA3).  
 
Kuigi raha ja raha ekvivalendid kuuluvad ka IFRS 9 eeldatava krediidikahju mudeli alla, oli tuvastatud 
väärtuse langusest tulenev kahju 31.12.2023 ja 31.12.2024 seisuga ebaoluline.  
 
Likviidsusrisk 
 
Grupi likviidsus ehk maksevõime kajastab tema võimet täita tähtaegselt oma maksekohustisi 
võlausaldajate ees. Likviidsusrisk väljendab potentsiaalset ohtu, et Grupp ei suuda tasuda endale võetud 
finantskohustisi tähtaegselt. Grupi eesmärgiks on juhtida netorahavoogusid nii, et klientidelt saabuv 
laekumine toimuks enne kui antud tehingule vastav ostuarve tasumine. Selle jälgimiseks on Grupis 
kasutuses sisemine mõõdik Days-To-Be-Financed. Grupp on sõlminud ka faktooringlepingud 
erinevates riikides tagamaks paindlikkuse juhul kui netorahavoog teatud ajahetkel peaks olema 
negatiivne. Väga olulisena näeb Grupp suhteid kreeditoride ja krediidikindlustajatega, et tagada 
piisavalt suured krediidilimiidid ning müügile vastavad maksetähtajad. 
 
Arvelduslaenu kasutatakse käibekapitali finantseerimiseks, põhivara investeeringute soetamiseks 
kasutatakse pikaajalisi pangalaene või kapitalirendilepinguid.  
 
Finantskohustuste analüüs maksetähtaja järgi: 
31.12.2024 Lisa Kuni 3 kuud 4-12 kuud 2-5 aastat Kokku 
Pangalaen  11 0 1 375 190 2 046 852 3 422 042 
Faktooringukohustised 11 3 955 463 0 0 3 955 463 
Krediitkaardi võlg 11 4 326 0 0 4 326 
Arvelduslaenu võlg 11 2 224 365 0 0 2 224 365 
Rendikohustised 11, 9a 0 107 669 2 635 829 2 743 498 
Võlad tarnijatele ja 
viitvõlad 12 37 287 043 0 0 37 287 043 

Kokku  43 471 197 1 482 859 4 682 681 49 636 737 

31.12.2023 Lisa Kuni 3 kuud 4-12 kuud 2-5 aastat Kokku 

Pangalaen 1 11 0 287 054 546 209 833 263 
Pangalaen 2 11 0 696 662 1 415 346 2 112 008 
Investeerimislaen 11 0 1 900 000 0 1 900 000 
Faktooringukohustised 11 3 719 164 0 0 3 719 164 

Krediitkaardi võlg 11 17 371 0 0 17 371 

Arvelduslaenu võlg 11 1 727 456 0 0 1 727 456 
Riiklikud laenud 11 0 0 42 271           42 271 
Rendikohustised 11, 9a 0 103 516 2 545 724 2 649 240 
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Võlad tarnijatele ja 
viitvõlad 12 28 544 357 0 0 28 544 357 

Kokku  34 008 348 2 987 232 4 549 550 41 545 130 
 
Tuleviku rahavoogude arvestamisel on kasutatud bilansipäeva seisuga kehtinud ujuvaid 
intressimäärasid. Näeme jätkuvalt negatiivset käibekapitali, kuni Grupp jätkab laienemist 
rahvusvahelisel turul uute juriidiliste isikute asutamisega. Juhtkonna hinnangul ei avalda negatiivne 
käibekapital Grupile 2025. aastal negatiivset majanduslikku mõju. 
 
Tururisk 
 
Tururisk tuleneb üldisest majandusolukorrast Grupi sihtturgudel. Majanduskriisid ja börsikrahhid 
võivad mõjutada kõiki maailmaturge. See väljendub näiteks investorite üldises pessimistlikus 
meeleolus. Sel juhul ei sõltu Grupi edu või ebaõnnestumine konkreetse ettevõtte tegevusest. 
 
Intressimäära risk 
 
Intressimäära risk tuleneb intressimäärade muutusest turul. Grupi intressikandvad kohutused võivad 
muutuda turu intressimäärade muutuste tõttu. Intressimäära tõustes võib kohustistelt tasutavate 
intressikulude suurenemine märkimisväärselt mõjutada Grupi tegevuse tulemuslikkust.  
 
Grupi intressikandvate kohustiste hulka kuuluvad investeerimislaenud, arvelduslaenud ja 
faktooringkohustised (Lisa 11). Võlakohustised on seotud EURIBORi, WIBORi ja PRIBORiga, 
mistõttu sõltutakse rahvusvahelistel finantsturgudel toimuvatest arengutest. Grupi intressiriski 
juhtimiseks jälgitakse rahaturu intressimäära kõikumisi ja hinnatakse intressimäärade kujunemise 
trendi.  
 
Intressiriski analüüsi käigus kaalutakse erinevaid võimalusi riskide maandamiseks, sh. Kõrgema 
intressiga laenude refinantseerimine, olemasolevate positsioonide uuendamine ja fikseeritud intressiga 
laenude võtmine.  
 
Kokkuvõte Grupi avatud intressiriski seisundi kohta seisuga 31.12.2024: 
 
31.12.2024 Lisa alla 1 aasta üle 1 aasta Kokku 
Fikseeritud intressimäär     

Intressi kandvad kohustised 11 111 995 2 635 829 2 747 824 
Ujuv intressimäär     

Intressi kandvad kohustised 11 7 555 018 2 046 852 9 601 870 
Kokku  7 667 013 4 682 681 12 349 694 

     
 
31.12.2023 Lisa alla 1 aasta üle 1 aasta Kokku 
Fikseeritud intressimäär     

Intressi kandvad kohustised 11 2 020 886 2 587 995 4 608 881 
Ujuv intressimäär     
Intressi kandvad kohustised 11 6 430 336 1 961 555 8 391 891 
Kokku  8 451 222 4 549 550 13 000 772 
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Valuutarisk 
 
Grupi rahavood võivad tulevikus kõikuda vahetuskursi muutuste tõttu ning võivad tekkida olulised 
lisakulutused erinevate valuutade konverteerimisel.  
Grupi ettevõtete kaupade ostu- ja müügilepingud on enamasti sõlmitud kohalikes valuutades. 
Igapäevase majandustegevuse raames on seega valuutarisk minimaalne. Grupi tütarettevõtete 
omavaheliste tehingute raames esineb valuutarisk, mis tuleneb tehingupäeva ning valuuta 
ülekandepäeva erinevast valuutakursist ning erinevate finantsasutuste valuutakursside erinevusest.   
 
Grupp ei ole kasutanud finantsinstrumente kindlustamaks ennast tulevikus äritehingutest ja varadest 
ning kohustistest tekkida võivate valuutariskide vastu.  
 
31.12.2024 

      

 CZK DKK HUF NOK PLN GBP 
Finantsvarad kokku 2 756 437 1 500 279 388 330 1 452 872 5 424 327 1 613 789 
Finantskohustised 
kokku -3 818 257 -1 360 981 -612 212 -1 446 615 -6 565 544 -1 422 983 

       
Välisvaluutade avatud 
netopositsioon -1 061 820 139 298 -223 882 6 257 -1 141 217 190 806 

Valuutakursi võimalik 
muutus (%)1 ±1,9% ±0,1% ±7,5% ±4,9% ±1,5% ±4,6% 

Valuutakursi muutuse 
mõju kasumile ±19 799 ±92 ±16 698 ±309 ±16 962 ±8 754 

        

31.12.2023       

 CZK DKK HUF NOK PLN GBP 

Finantsvarad kokku 1 508 238 1 253 719 494 965 1 933 415 4 491 404 797 975 

Finantskohustised 
kokku -3 508 571 -1 222 026 -457 115 -1 854 743 -5 304 472 -358 271 

       
Välisvaluutade avatud 
netopositsioon -2 000 333 31 693 37 850 78 672 -813 068 439 704 

Valuutakursi võimalik 
muutus (%)1 ±5,3% ±0,1% ±1,5% ±4,6% ±0,8% ±6,5% 

Valuutakursi muutuse 
mõju kasumile ±105 497 ±19 ±551 ±3 618 ±6 633 ±28 734 

1 Võimalik muutus on leitud aasta keskmine valuutakursi tegeliku muutuse põhjal 
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Lisa 22 Tütarettevõtted 
 

Ettevõte Asukoht Tegevusala Osalus % 
   2024    2023 

MarkIT Baltija UAB Leedu, Vilnius 
Internetipõhised IT 
hanked  100 100 

MarkIT.cz, s.r.o. Tšehhi, Praha 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT d.o.o. Sloveenia, Ljubljana 
Internetipõhised IT 
hanked  100 100 

IT Market Sweden AB Rootsi, Stockholm 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT.sk, s.r.o. Slovakkia, Bratislava 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT Magyarorszag 
Kft. Ungari, Budapest 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT.pl Sp, z.o.o. Poola, Varssavi 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT Finland IT 
Procurement Oy Soome, Tampere 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT GmbH Austria, Viin 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B, S.L. Hispaania, Barcelona 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT Latvija SIA Läti, Riia 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B ApS Taani, Kopenhaagen 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B Ltd. 
Ühendkuningriigid, 
London 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B SARL Prantsusmaa, Pariis 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B GmbH Saksamaa, Köln 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT Italia srl Itaalia, Milaano 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B Holland 
B.V.i.o. Holland, Amsterdam 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT (Switzerland) 
GmbH Šveits, Bäch 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B Belgium Belgia, Duffel 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B Greece 
Ltd. Kreeka, Ateena 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT Bulgaria Ltd. Bulgaaria, Sofia 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT Bucharest srl Rumeenia, Bukarest 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT Iirimaa Ltd Iirimaa, Dublin 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT Portugal, 
Unipessoal Lda. 

Portugal, Linda a 
Velha 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 
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MarkIT Zagreb d.o.o. Horvaatia, Zagreb 
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B North 
America, Inc. 

Ameerika Ühendriigid, 
Newark 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT Teknoloji 
Tedarik Ltd. Sti. Türgi, Istanbul 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT Procurement 
Canada Inc Kanada, Vancouver 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B Singapore 
Pte. Ltd. 

Singapuri Vabariik, 
Singapur  

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B México, 
S. de R.L. de C.V. Mehhiko, Mexico City 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B Australia 
Pty Ltd Austraalia, Sydney  

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B d.o.o. 
Beograd Serbia, Belgrad 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT d.o.o. Brazil 
Eireli Brasiilia, Sao Paulo  

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B 
Hongkong Limited 

Hiina Rahvavabariik, 
Hongkong,  

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT d.o.o. Sarajevo 

Bosnia ja 
Hertsegoviina, 
Sarajevo 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B 
Philippines, Inc. Filipiinid, Makati  

Internetipõhised IT 
hanked 98 98 

MarkIT B2B Malaysia 
Sdn Bhd 

Malaisia, Kuala 
Lumpur  

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B 
Luxemburg S.a.r.l 

Luksemburg, 
Bertrange 

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT Cyprus LTd Küpros, Nikosia  
Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B South 
Africa Pty Ltd 

Lõuna-Aafrika 
Vabariik, 
Johannesburg  

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B Columbia 
S.A.S Kolumbia, Bogota  

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

MarkIT B2B Chile 
SpA Tšiili, Santiago  

Internetipõhised IT 
hanked 100 100 

Markit Israel Ltd Iisrael, Raanana 
Internetipõhised IT 
hanked 100 0 

MRKT Morocco Sarl 
AU Maroko, Agdal Rabat 

Internetipõhised IT 
hanked 100 0 

Markit B2B New 
Zeland 

Uus-Meremaa, 
Waitakere 

Internetipõhised IT 
hanked 100 0 

Markit Norway AS Norra, Asker 
Internetipõhised IT 
hanked 100 0 

 
Markit Holding AS võttis üle kõik Markit Eesti AS kohustused ja varad, pärast seda kuulub Markit 
Norway 100% ulatuses Markit Holdingule. 
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Lisa 23 Tingimuslikud kohustised 
 
Seisuga 31.12.2024 oli Grupil AS SEB Pank pangagarantiid summas 1 miljon eurot (2023: 1 miljon 
eurot) MarkIT Eesti AS-ile. Pangagarantiid kasutatakse tagatisena Grupi ettevõtete krediidikohustiste 
tagamiseks tarnijate ees.  
 
Need tagatised on tagatud kommertspandiga panga kasuks, mis katab vallasvara summas 1,5 miljonit 
eurot (2023: 2 miljonit eurot). Pant laieneb kogu pantija varale, välja arvatud sularaha ja vara 
krediidiasutustes.  
 
Grupp annab müüdavatele toodetele 1-3 aastat garantiid. Garantiiaeg vastab toote tootja poolt antud 
garantiitingimustele ja seetõttu ei ole arvestatud täiendavaid eraldisi. 
 
Maksuhalduril on õigus kontrollida Gruppi kuuluvate ettevõtete maksuarvestust viie aasta jooksul alates 
maksudeklaratsiooni esitamisest. Vigade avastamisel võivad nad määrata täiendavaid makse, intresse 
ja trahve. Aastatel 2017–2024 viisid maksuhaldurid mõnedes Gruppi kuuluvates ettevõtetes läbi 
üksikjuhtumite kontrolle. Juhtkonna hinnangul ei ole aga teadaolevalt asjaolusid, mis auditi korral 
tooksid kaasa olulise täiendava maksusumma määramise. 
 
 
Lisa 24 Tehingud seotud osapooltega 
 
Antud majandusaasta aruande kontekstis on osapooled seotud kui üks osapool omab kontrolli teises 
osapooles või omab olulist mõju teise osapoole finants- või tegevuspoliitika üle. 
 
Konsolideerimisgrupi emaettevõte on MarkIT Holding AS ning Grupi üle lõpliku kontrolli omav 
osapool on Stars en Prix OÜ 56,2% osalusega. 
 
Juhtivateks võtmeisikuteks peetakse isikuid kellel on otsene või kaudne mõju ning vastutus ettevõtte 
planeerimise-, juhtimise- ja kontrollitegevuste eest. 
 
Emaettevõtte ja tema seotud osapoolteks olevate tütarettevõtete vahelised saldod ja tehingud on 
konsolideerimisel elimineeritud ja neid käesolevas lisas ei avalikustata. Grupi ja selle 
sidusettevõtete/ühisettevõtete vahelised tehingud on avalikustatud allpool. 
 
Olulise mõjuga isikud ja seotud osapooled: 
 
              2024                  2023 
  Ostud         Müügid  Ostud        Müügid 
Kaubad                      0 104 152 0 100 501 
Teenused 468 416 0 847 255 0 
Kokku  468 416 104 152 847 255 100 501 

 
 
 31.12.2024 31.12.2023 

Nõuded ostjate vastu (Lisa 5) 30 224 25 627 
Võlad tarnijatele (Lisa 12) 68 262 57 843 
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Juhatuse ja nõukogu liikmetele arvestatud tasud  
2024. aastal arvestati MarkIT Holding AS-i juhatusele ja nõukogu liikmetele tasu (sh sotsiaalmaks) 
kogusummas 339 tuhat eurot (2023: 685 tuhat eurot).  
Grupil ei ole pikaajalisi kohustisi seotud osapoolte ees. 
 
 
Lisa 25 Konsolideerimata finantsaruanded 
 
Vastavalt Eesti raamatupidamise seadusele tuleb konsolideeritud aastaaruande lisades avaldada 
konsolideeriva üksuse (emaettevõte) konsolideerimata põhiaruanded. Emaettevõtte põhiaruanded on 
koostatud kasutades samu arvestusmeetodeid ja hindamisaluseid, mida on kasutatud konsolideeritud 
aruannete koostamisel, v.a. investeeringud tütarettevõtetesse, mis on konsolideerimata põhiaruannetes 
kajastatud soetusmaksumuses.    
 
Markit Holding Aktsiaselts (ühendav ühing) ja Markit Eesti AS (ühendatav ühing, registrikood 
10028637, aadress Laeva tn 1, Tallinn) ühinesid 29. augustil 2024 sõlmitud ühinemislepingu alusel. 
Ühinemisotsus võeti vastu 1. oktoobril 2024. 
 
Markit Holding võttis üle kõik Markit Eesti kohustused ja varad. 
 
Emaettevõtte finantsseisundi aruanne (eurodes) 

 
31.12.2024 31.12.2023 

Varad   
Käibevara   
Raha ja raha ekvivalendid 388 123 338 212 
Nõuded ostjate vastu 3 222 439 636 922 
Varud 31 411 1 615 
Käibevara kokku 3 641 973 976 749 
Põhivara   
Pikaajalised finantsinvesteeringud 15 969 879 12 322 169 
Pikaajalised nõuded 65 017 63 237 
Laenud 1 200 330 1 584 100 
Firmaväärtus 13 963 125 13 963 125 
Materiaalne põhivara 124 449 207 331 
Immateriaalne põhivara 5 376 738 5 126 045 
Põhivara kokku 36 699 538 33 266 007 
Varad kokku 40 341 511 34 242 756 
Kohustised   
Lühiajalised kohustised   
Laenukohustised 19 756 245 34 439 372 
Võlad tarnijatele 2 824 688 149 320 
Võlad grupiettevõtetele 2 005 661 909 286 
Muud võlad 135 876 36 436 
Maksuvõlad 355 042 93 481 
Võlad töövõtjatele 407 682 234 401 
Lühiajalised kohustised kokku 25 485 194 35 862 296 
Pikaajalised kohustised   
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Laenukohustised 2 046 852 1 415 346 
Pikaajalised kohustised kokku 2 046 852 1 415 346 
Kohustised kokku 27 532 046 37 277 642 
Omakapital   
Aktsiakapital nimiväärtuses 1 765 664 1 765 664 
Ülekurss 2 704 758 2 704 758 
Eelmiste perioodid jaotamata kasum 10 355 912  -6 955 878  
Aruandeaasta kahjum -2 016 869 -549 430 
Omakapital kokku 12 809 465 -3 034 886 
Kohustised ja omakapital kokku 40 341 511 34 242 756 

 
Emaettevõtte koondkasumiaruanne (eurodes) 

 
2024 2023 

Müügitulu 10 642 291 3 332 590 
Muud äritulud 4 710 19 830 
Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 720 845 0 
Mitmesugused tegevuskulud -3 511 947 -2 936 042 
Tööjõukulud -2 559 787 -1 074 628 
Põhivara kulum ja väärtuse langus -638 090 -555 601 
Muud ärikulud -26 676 -24 
Ärikahjum -1 810 344 -1 213 875 
Finantstulud ja -kulud   
Dividendi- ja intressitulu tütarettevõtetelt 1 333 187 2 220 798 
Intressikulud -1 500 729 -1 505 924 
Muud finantstulud ja -kulud -38 983 -50 429 
Finantstulud ja -kulud kokku -206 525 664 445 

   
Kahjum enne tulumaksustamist -2 016 869 - 549 430 
Aruandeaasta puhaskahjum -2 016 869 -549 430 
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Emaettevõtte rahavoogude aruanne (eurodes) 

  2024 2023 

Rahavood äritegevusest   
Puhaskahjum enne makse -2 016 869 -549 430 
Korrigeerimised:   

 Põhivara kulum ja väärtuse langus 639 231 555 601 
 Tekkepõhised finantstulud ja -kulud 616 517 -714 966 
 Muude mitterahaliste tehingute muutus -29 564 2 

 Kasum valuutakursi muutustest 14 442 29 001 

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 17 318 010 824 792 

Varude muutus -13 895 226 

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -18 580 946 -782 821 
Makstud intress  -1 428 467 -1 471 765 
Kokku rahavood äritegevusest -3 481 541 -2 109 360 

    
Rahavood investeerimistegevusest   
Materiaalse põhivara soetus -2 814 -307 625 
Immateriaalse põhivara soetus -729 882 -613 753 
Tütarettevõtte soetus/kapitali suurendamine -123 111 -269 617 
Antud laenud -1 328 920 -4 190 123 
Saadud intressid 414 706 44 116 
Antud laenude tagasimaksed 811 135 3 187 168 
Saadud dividendid 350 000 350 000 
Kokku rahavood investeerimistegevusest -608 887 -1 799 834 

    
Rahavood finantseerimistegevusest   
Saadud laenud 10 940 625 11 917 947 
Saadud laenude tagasimaksed -6 993 641 -6 631 096 
Muutus krediitkaartide saldos 312 954 5 102 
Makstud dividendid -119 600 0 
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 4 140 339 5 291 953 

    

Rahavood kokku 49 911 1 382 759 
    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 338 212 238 013 
Raha ja raha ekvivalentide muutus 49 911 1 382 759 
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 388 123 1 620 772 
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Emaettevõtte omakapitali muutuste aruanne (eurodes) 
 

 
Aktsiakapital Ülekurss Jaotamata 

kasum/kahjum Kokku 

Saldo seisuga 31.12.2022 1 765 664 2 704 758 -6 955 878 -2 485 456 
Aruandeaasta puhaskahjum   -549 430 -549 430 
Saldo seisuga 31.12.2023 1 765 664 2 704 758 -7 505 308  -3 034 886  
Aruandeaasta puhaskahjum   -2 016 869 -2 016 869 
Ühinemisjärgne kasumi 
korrigeerimine   18 061 220 18 061 220 

Dividendide jaotus   -200 000 -200 000 
Saldo seisuga 31.12.2024 1 765 664 2 704 758 8 339 043 12 809 465  
Valitseva ja olulise mõju all 
olevate osaluste bilansiline 
väärtus    

-15 969 879 

Valitseva ja olulise mõju all 
olevate osaluste väärtus 
arvestatuna kapitaliosaluse 
meetodil    

19 218 030 

Korrigeeritud 
konsolideerimata omakapital 
seisuga 31.12.2024 

   
16 057 616 
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Juhatuse allkirjad 2024. aasta majandusaasta aruandele 
 
MarkIT Holding AS-i juhatus on koostanud 2024. aasta tegevusaruande ja konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruande.  
 
21. mai 2025 
 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 
_____________________________   
Andres Agasild      
Juhatuse esimees   
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Sõltumatu vandeaudiitori aruanne 
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Kasumi jaotamise ettepanek 
 
MarkIT Holding AS-i juhatus teeb aktsionäridele üldkoosolekul ettepaneku jaotada 2024. aasta kahjum 
summas -711 227 eurot järgmiselt: -711 227 eurot eelmiste perioodide jaotamata kasumisse. 
 
Jaotamata kasum seisuga 31.12.2024 on 9 899 733 eurot. 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 
_____________________________   
Andres Agasild      
Juhatuse esimees    
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Tegevusalade nimekiri 
 

Aruandeperioodi 01.01.2024 – 31.12.2024 tegevusalad (eurodes) 
 
 

 
Tegevusalad / tooted                 2024                 2023 

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük (47411) 202 621 682 190 223 917 

Arvutialased konsultatsioonid (62021) 96 234 45 358 

Kokku 202 717 916 190 269 275 
 
 
 
 
 



 

AS PricewaterhouseCoopers 
Tatari 1, 10116 Tallinn; tegevusluba nr 6; registrikood: 10142876 
T: 614 1800, www.pwc.ee 

Sõltumatu vandeaudiitori aruanne 
  
MarkIT Holding Aktsiaselts aktsionäridele 
  

Meie arvamus 
  
Meie arvates kajastab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt 
MarkIT Holding Aktsiaselts ja selle tütarettevõtete (koos Kontsern) konsolideeritud finantsseisundit seisuga 
31. detsember 2024 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust ja 
konsolideeritud rahavoogusid kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on 
vastu võetud Euroopa Liidu poolt. 
  
Mida me auditeerisime 

  
Kontserni konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne sisaldab: 

• konsolideeritud finantsseisundi aruannet seisuga 31. detsember 2024; 

• konsolideeritud koondkasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; 

• konsolideeritud rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; 

• konsolideeritud omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja 

• konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulist teavet arvestuspõhimõtete 

kohta ja muud selgitavat infot. 
  

Arvamuse alus 
  
Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt 
nendele standarditele on täiendavalt kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga“. 
  
Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane alus meie arvamuse avaldamiseks. 
  
Sõltumatus 

  
Oleme Kontsernist sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu 
(IESBA) poolt välja antud kutseliste arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas 
rahvusvahelised sõltumatuse standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud oma muud eetikaalased 
kohustused vastavalt IESBA koodeksile. 
  

Muu informatsiooni, sealhulgas tegevusaruande, aruandlus 
  
Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet (kuid ei hõlma 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet). 
  
Meie arvamus konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni, 
sealhulgas tegevusaruannet. 
  
Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud 
informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil 
olevat oluliselt väärkajastatud. 
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Tegevusaruande osas teostasime ka audiitortegevuse seaduses sätestatud protseduurid. Nimetatud 
protseduuride hulka kuulub kontroll, kas tegevusaruanne on olulises osas kooskõlas konsolideeritud 
raamatupidamise aastaaruandega ning on koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt. 
  
Tuginedes auditi käigus tehtud töödele, on meie arvates: 

• tegevusaruandes toodud informatsioon olulises osas kooskõlas konsolideeritud raamatupidamise 

aastaaruandega selle aasta osas, mille kohta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on 

koostatud; ja 

• tegevusaruanne koostatud raamatupidamise seaduse nõuete kohaselt. 
  
Kui enne sõltumatu vandeaudiitori aruande kuupäeva saadud tegevusaruande osas tehtud töö põhjal 
järeldame, et tegevusaruandes on oluline väärkajastamine, oleme kohustatud selle tõsiasja avaldama. Meil 
ei ole sellega seoses midagi välja tuua. 
  

Juhatuse ja nende, kelle ülesandeks on Kontserni valitsemine, kohustused seoses 
konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandega 
  
Juhatus vastutab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest 
kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt, 
ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab vajalikuks, võimaldamaks pettusest või 
veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamist. 
  
Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Kontserni 
jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama 
tegevuse jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Kontserni likvideerida või tegevuse 
lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele. 
  
Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Kontserni finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve 
teostamise eest. 
  

Audiitori kohustused seoses konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande auditiga 
  
Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas konsolideeritud raamatupidamise 
aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori 
aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-
dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised 
võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need 
võivad kas üksikult või koos mõjutada kasutajate poolt konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande alusel 
tehtavaid majanduslikke otsuseid. 
  
Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase 
skeptitsismi. Samuti me: 

• tuvastame ja hindame riske, et konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi 

väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast, kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt 

tuvastatud riskidele ning kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie arvamuse 

avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast 

tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku 

tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist; 

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada 

auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Kontserni 

sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta; 
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• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike 

hinnangute ja nende kohta avalikustatud info põhjendatust; 

• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud 

auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad 

tekitada märkimisväärset kahtlust Kontserni jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et eksisteerib oluline 

ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta 

avalikustatud konsolideeritud raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, 

siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori aruande kuupäevani kogutud 

auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Kontserni 

tegevuse jätkumise lõppemist; 

• hindame konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas 

avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne esitab 

toimunud tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis; 

• planeerime ja teostame kontserni auditi, et saada piisavalt asjakohaseid auditi tõendusmaterjale 

Kontserni kuuluvate majandusüksuste või äriüksuste finantsinformatsiooni kohta, mis on aluseks 

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande kohta arvamuse kujundamiseks. Me vastutame 

kontserni auditi juhtimise, järelevalve ja teostatavate auditi protseduuride ülevaatamise eest. Me oleme 

ainuvastutavad oma auditi arvamuse eest. 
  
Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Kontserni valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud 
ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste 
sisekontrollisüsteemi puuduste kohta. 
  
  
AS PricewaterhouseCoopers 
  
  

  
/allkirjastatud digitaalselt/ 
  

 
Lauri Past 
Vandeaudiitor, litsents nr 567 
  
  
21. mai 2025 
Tallinn, Eesti 
  
  



Aruande kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.05.2025

MarkIT Holding Aktsiaselts (registrikood: 10951541) 01.01.2024 - 31.12.2024 imporditud majandusaasta aruande dokumendi õigsust on

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Margit Mugu Sisestaja 22.05.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitamata



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Arvutite, arvuti välisseadmete ja tarkvara jaemüük 47401 EMTAK 2025 10642291 100.00% Jah


